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Sthim Central - Lund ¢

Torsdag 11 Feb 2021 kI 14:21

Gohar Faiz, Vuxen

14:21

Sthim Central - Lund C
SJ, Snabbtag, X 2000
b o X

Restid 4:12

v Tyst avdelning, plats 74

Lund C

Sida 2 (2)



‘ svar pa fornyad forfragan Sj. Faiz biljett , 2021-11-26 08:21 diarienr: 9000-K1171-21

Tom Samuelsson

Fran: Security <security@sj.se>

Skickat: den 25 november 2021 16:31

Till: Tom Samuelsson

Amne: Sv: Férnyad forfragan var ref EB-1279-21
Bifogade filer: 211125 EB-1279-21_1.pdf

Hej, vanligen se svar i bifogad fil.

Med vanliga halsningar

Stoédfunktion Sakerhet och Beredskap
SJAB

Séakerhet och Beredskap

105 50 Stockholm

Besok: Vasagatan 10

E-post: security@sj.se

Vi ses pa sj.se, i var app, pa Facebook, Instagram och Twitter

Fran: Tom.Samuelsson@ebm.se <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Skickat: den 25 november 2021 14:45

Till: Security <security@sj.se>

Amne: Férnyad forfragan var ref EB-1279-21

[CAUTION: This email originated from outside of the SJ Group. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe. Best regards, SJ Group IT-security]

Hej

Bifogar ny/kompletterad begaran angaende rubricerat drende.

Skickar nu med en kopia pa bokningskvitto.

Med vanlig halsning

Kriminalinspektér

Foérsta ekobrottskammaren

Ernst Fontells Plats, Box 431, 401 26 Goéteborg
Direkt 010-562 93 74, Mobil 0730-56 87 49
Véaxel 010-562 93 00, Fax 010-562 94 00

tom.samuelsson@ekobrottsmyndigheten.se

v@’f‘ Ekobrottsmyndigheten
i3 & peinddrel Ex 3 Tfar sl

Fran: Security <security@sj.se>

Skickat: den 25 november 2021 13:59

Till: Tom Samuelsson <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Amne: Sv: Forfragan/begiran er ref EB-1279-21

[Sida]



‘ svar pa fornyad forfragan Sj. Faiz biljett , 2021-11-26 08:21 diarienr: 9000-K1171-21

Hej, normalt svarar vi i insand forfragan-blankett dock ar bifogad fil inte editerbar darav svar i mailtext, ref ert
arende EB-1279-21, mot bakgrund
av begdran om skyndsamhet.

Inga soktraffar enligt forfragan, sokning genomférd 2021-11-25 Kl. 13.45.

Med vanliga hélsningar

Stodfunktion Sékerhet och Beredskap
SJ AB

Sékerhet och Beredskap

105 50 Stockholm

Besok: Vasagatan 10

E-post: security@sj.se

Vi ses pa sj.se, i var app, pa Facebook, Instagram och Twitter

Fran: Tom.Samuelsson@ebm.se <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Skickat: den 25 november 2021 10:18

Till: Security <security@sj.se>

Amne: Forfragan/begéran

[CAUTION: This email originated from outside of the SJ Group. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe. Best regards, SJ Group IT-security]

Hej

Vénligen se bifogad forfragan/begéaran.

Tacksam om drendet kunde behandlas skyndsamt.

Med vanlig halsning

Kriminalinspektor

Forsta ekobrottskammaren

Ernst Fontells Plats, Box 431, 401 26 Géteborg
Direkt 010-562 93 74,Mobil 0730-56 87 49
Vaxel 010-562 93 00, Fax 010-562 94 00

tom.samuelsson@ekobrottsmyndigheten.se

A
vﬁﬁ Ekobrottsmyndigheten
a-;-. . Sovpdeh Eromomie Crime Auliacity

[Sida]
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR
om uppgifter hos SJ

P I ®
o I se n Datum Diarienummer

2021-11-25 EB-1279-21

Polismyndigheten
Ekobrottskammare 1 Goteborg Eko
Tom Samuelsson
Utredare Ekobrott
Ifylld blankett for forfragan skickas per e-post till security@s;j.se.

Instruktioner for hur blanketten skall fyllas i finns pa sista sidan.

Uppgifter om fragestallare

Myndighet Region, omrade, enhet
Ekobrottsmyndigheten Goteborg 1:a kammaren
Namn Befattning

Tom Samuelsson Kriminalinspektor/utredare
E-postadress Telefonnummer
tom.samuelsson@ebm.se 010-562 93 74

Myndighetens drendenummer/tjanstemannens tjanstenummer

EB-1279-21

Rittslig skyldighet for SJ AB

Ange lagrum dér det framgar att det ar en rattslig skyldighet for SJ att Iamna uppgifter, ej lagrum for brott

Réttegangsbalkens regler om forundersokning (frimst 23 kap)

Grund for intresseavviagning i SJ AB handlaggning av drendet

Beskriv myndighetens behov av uppgifter och &ndamalet fér uppgifterna samt andra omsténdigheter som ligger till grund for behovet av uppgifterna

Hos Ekobrottsmyndigheten i Goteborg bedrivs en férundersdkning avseende grova momsbedrégerier
(6verstigande 100 miljoner SEK). For identifiering av missténkt skulle vi behdva samtliga bokningsuppgifter
avseende en biljettbokning. Aven betalnings/kortuppgifter om det &r méjligt. Se mer preciserat i filtet nedan.
Uppgifterna skulle vara av synnerlig vikt for utredningen.

Kontakta mig gérna vid fragor.

Denna forfragan gors pé uppdrag av Vice Chefsaklagare Lars Lithner.

Forfragan

Vilken tidsperiod avser forfragan

Torsdag 11 februari 2021, kI 14.21

Eventuella kédnda uppgifter om resan/bokningen/personen

Avresa fran Stockholm med X2000 Torsdag 11 februari 2021, kl 14.21. Ankomst Lund 18.33. Tyst avdelning
plats 74. Resenir: Gohar Faiz, Norsk medborgare fodd 83-02-01

Personuppgifter

Férnamn Mellannamn Efternamn
Gohar Faiz
Personnummer / bedémd alder | Telefonnummer

83-02-01 -

E-postadress

Efterfragad information

Gohar Faiz har bokat en biljett Sthim-Lund (se ovan) Vi dnskar all information som gér att & kring bokningen.
Framst betalningsinformation eller information som gor det mdjligt att spara betalningen om det &r mojligt
Kopia pé en bild av kvittot p& bokningen bifogas denna begéran.
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR
om uppgifter hos SJ

Polisen

EB-1279-21

Svar pa f6rfrég_;an (nedan falt fylls i av handlaggare pa SJ)

Sida 3 (6)

Rattslig skyldighet att Iamna ut uppgifter finns f6r SJ AB enligt angivet lagrum

[ JJa DX Nej

Angivna uppgifter ar tillrackliga for att SJ AB ska kunna géra en intrresseavvagning enligt Dataskyddsférordningen Artikel 6 1f

Ja || Nej

Vid sokning i vart system for korttransaktioner har vi funnit en betalning som kan vara avseende ert underlag.

Uppgifter:

Passagerare: Faiz Gohar
Mobilnummer: 31629163548
Avresa fran Stockholm C.
Ankomst Lund C.

Customer Information

Customer First Name GOHAR

Customer Last Name FAIZ

Full Customer Namesearch negative GOHAR FAIZ
Customer email addresssearch goharfaiz@hotmail.com
Customer Email Domainsearch hotmail.com

Payment Information:

Credit Card Numbersearch negative XXXX-XXXX-XXXX-3992
Card Expiry Date 03-23

Cardholder Namesearch negative G A FAIZ

Transaction Amount - Local Currency 765

Currency Code SEK

Total Transaction Amount - SEK SEK765.00

Booking Date and Time 2021-02-10 17:06:32

BIN TABLE

Data Source BBASE

Hierarchy Id 5237260000000000001
Hierarchy Name HOST

BIN/IIN Number 524886

Card Brand MASTERCARD

Card Issuer ING BANK N.V.

Card Type Credit

Card Subtype CONSUMER

Card Product STANDARD

Issuing Country Name NETHERLANDS
Issuing Country Code (2-char) NL
Issuing Country Code (3-char) NLD
Issuing Country Code (3-digit) 528

IP Address Information

IP Addresssearch negative 79.142.243.228
IP City solna

IP Country sweden

IP Country Codenegative se
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR

om uppgifter hos SJ
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EB-1279-21

Sida 4 (6)

IP Proxy

IP Domain Level 1 se

IP Domain Level 2negative ohman

IP Connection Type unknown

IP Routing fixed

IP Carrier Code stockholms

IP Reg Org Codenegative brostaden finlandsgatan

D Svar bifogas i separat fil

Handlaggare hos SJ AB (ange Namn, Enhet pa SJ, Telefonnummer)
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR
om uppgifter hos SJ

Polisen

EB-1279-21

Instruktion SJ Blankett myndighetsforfragningar

Allmant om forfragan

Denna blankett skall anvandas av myndigheter vid forfragningar riktade till SJ AB samt SJs svar pa dessa. Vid forfragan skall
blanketten séndas till SJ AB pa e-postadress security@sj.se. Kompletterande eller férnyade fragor ska goras pa en ny blankett
med sands till samma e-postadress. Notera att det kan vara olika handlaggare som hanterar respektive arende.

SJ AB besvarar forfragningar vardagar 08:00-16:00 med malsattning om att svarstid inte skall 6verstiga tre arbetsdagar.
Normalt ges svar inom en dag.

Samtliga handlaggare hos SJ lyder under tystnadsplikt genom anstaliningsavtal. Om myndigheten [dmnar uppgifter belagda
med sekretess bor myndigheten ange detta.

SJ AB kan eftersoka uppgifter utifran ett antal olika ingangsvarden sa som exempelvis personnamn, personnummer,
kontokortsnummer, telefonnummer, e-postadress, transaktionshistorik. For att uppna hogsta kvalitet pa svar behover
myndigheten presentera sa bra underlag som mgjligt for att SJ AB ska kunna efterséka uppgifter.

SJ AB kan normalt inte utldsa uppgifter sdsom om biljetter blivit viserade vid en resa, att av resendren uppgivet namn stammer
med den faktiska resenaren, verifikation pa biljetthummer och stracka vid biljetter kdpta i biljettautomat, resor som ar
genomforda for langre tid tillbaka &n 90 dagar, fullstdndiga resenarslistor for specifika tag for langre tid tillbaka &n 10 dagar.

Uppgifter i blanketter
Blanketten ar uppdelad i 3 delar som beskrivs nedan. Samtliga falt i blanketten som ar rédmarkerade ar obligatoriska uppgifter
att fylla i for att SJ ska besvara forfragan. Blamarkerade falt ar for ifylinad av handlaggare pa SJ.

Uppgifter om myndighetens fragestillare

Under denna del skall myndigheten fylla i uppgifter om fragestallande myndighet, handlaggare hos myndigheten, lagrum eller
motivering for att fa ut begarda uppgifter samt myndighetens drendenummer. Uppgifterna ar obligatoriska for att SJ AB ska
behandla arendet.

Myndighetens drendenummer: Endast sddant &rendenummer som kan sokas ut i offentligt sokbart diarium hos myndigheten
far anvandas och arendenumret ska vara relevant till aktuell myndighetsfraga. Ett exempel pa ett sddant arendenummer ar
polismyndighetens K- eller PAr-nummer.

Rattslig skyldighet: Har ska myndigheten ange vilket lagrum det finns bestdmmelser i lag om en rattslig skyldighet fér SJ AB
att ldmna ut uppgifter.

Det finns fa bestammelser i lag dar SJ AB har en rattslig skyldighet att [Amna ut uppgifter. Bestdmmelser for uttdmnande av
uppgifter fran transportféretag finns exempelvis i Polislagen 25 § och Tullagen 6 §. Bestammelserna géller enbart trafik till
och fran Sverige vid en specifik tidpunkt eller resa, dvs inte resor som sker inrikes med en ospecificerad resa i tid. Om
uppgifter begéars ut med stdd av dessa lagbestdmmelser ar det viktigt for myndigheten att motivera pa vilket satt eftersdkta
uppgifter kan begéras i enlighet med bestdmmelsen i lag om inte detta kan motiveras kommer SJ AB endast att Iamna ut
uppgifter for gransdverskridande resor.

Lag om skydd mot olyckor (2003:778) har bestimmelser som kan ge SJ AB en rattslig skyldighet att lamna ut uppgifter efter
beslut av raddningsledaren for raddningstjanst. Om myndigheten stddjer sig pa annan bestdmmelse &n ovan angivna ska
lagbestammelsen anges. SJ AB kommer att prova lagbestdmmelsen innan svar ges. En beskrivning av pa vilket satt
myndigheten bedémer att bestimmelsen ger SJ AB en rattslig skyldighet till att Iamna ut sddana uppgifter underlattar var
prévning.

Notera att myndighetens sekretessbrytande bestdmmelser inte motsvarar en réttslig skyldighet for SJ AB.

Grund for intresseavviégning:

Nar det saknas en rattslig skyldighet i lag kan SJ AB &nda lamna ut uppgifter till myndigheten men det gors da en
intresseavvagning enligt Dataskyddsférordningen, Artikel 6 1f. For en sadan intresseavvagning kravs tydliga beskrivningar av
myndighetens behov for de specifika uppgifterna samt andra omstandigheterna som ligger till grund for myndighetens behov
av uppgifterna. SJ AB har ingen kdnnedom om myndigheternas olika arenden och det ar myndighetens ansvar att beskriva
detta pa sadant satt att intresseavvagningen kan genomforas.

| intresseavvagningen bor myndigheten ange sadan information som kan styrka att myndigheten har ett berattigat intresse
som Overstiger eventuella konsekvenser for de vars personuppgifter behandlas och lamnas ut.
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR
om uppgifter hos SJ

@ Polisen
‘E\ %/ﬂ! Diarienummer

7
EB-1279-21

Forfragan
Under denna del skall myndigheten fylla i uppgifter om forfragan. Samtliga uppgifter i detta avsnitt kan utgora en del i SJ ABs
intresseavvagning.

Vilken tidsperiod avser forfragan: Ange vilken tidsperiod som forfragan stracker sig dver. Denna information ar viktig da det
i beskrivningen av arendet ska framga en motivering till tidsperioden. Notera att bokningsuppgifter normalt gallras 90 dagar
efter genomférd resa.

Eventuella kdnda uppgifter om resan/bokningen/personen: Ange vilka av myndigheten kanda uppgifter som finns att tillga
for att underlatta SJ ABs besvarande av forfragan, detta kan exempelvis vara uppgifter om tdgnummer, tagtider,
bokningsnummer, betalningsinformation sdsom kontokortsnummer (SJ AB kan endast hantera de 6 forsta siffrorna och de 4
sista i ett kortnummer), belopp samt transaktionsuppgifter med tidpunkt for kop.

Personuppgifter: Fornamn, mellannamn, efternamn, telefonnummer, e-postadresser, personnummer/ bedémd alder. Notera
att SJ AB endast registrerar personnummer da en person registrerar sig som kund hos SJ. Da telefonnummer och e-
postadress oftast anvands for betalning och biljettleverans har dessa uppgifter stor vikt vid sdkningen.

Efterfragad information: Beskrivning av vilka uppgifter myndigheten dnskar ta del av exempelvis, kommande/genomférda
resor, transaktioner, medresendarer. Notera att de uppgifter som efterfragas ska motiveras under rubriken "Grund for
intresseavvagning” i de fall det saknas en rattslig skyldighet for SJ AB.

Svar pa forfragan
Detta avsnitt fylls i av SJ AB handlaggare for att besvara fragan, vid omfattande svar kan SJ AB valja att bifoga en separat fil.

Notera att om SJ AB inte kan handldgga &rendet pa grund av ofullstédndiga beskrivningar av myndighetens behov, &ndamal
och omstandigheter for efterfragade uppagifter eller att hdnvisning till réttslig skyldighet eller andra obligatoriska uppgifter
saknas, kommer SJ AB att besluta om att uppgifter inte kan ldmnas ut.
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Fran: Carl Christian Holgersson

Till: "abuse@stosn.se"

Arende: Begéran

Datum: den 26 november 2021 13:41:00
Bilagor: Forfrdgan IP-adresser EB-1279-21.docx
Hej!

Jag 6nskar inhdmta information kring en IP-adress tillhérande enligt bifogad begéran.
Vi fragar ar det bara att ni hor av er.

Mvh

Carl Holgersson
Utredningsanalytiker
Ekobrottsmyndigheten Goteborg
Forsta ekobrottskammaren

Ernst Fontells plats
Box 431

40126 Goteborg
Direkt 010-5629379
Mobil 0709-744076
Vaxel 010-5629300

Carl.holgersson@ebm.se

BB .
“E Ekobrottsmyndigheten

{ 5 I3
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” Ekobrottsmyndigheten Datum Sida
% Swedish Economic Crime Authority 2021-11-26 1(1)

Begaran om abonnemangsuppgift i forundersokning

I pagdende forundersokning EB-1279-21 giéllande grovt skattebrott begir dklagare uppgifter 1
enlighet med Lagen (2003:389) om elektronisk kommunikation 6 kap. 22 § forsta stycket 2

Begiran avser att inhdmta kunduppgifter for abonnenten till [P-adresser
79.142.243.228 (d.v.s. vem ar kund till [P-adressen idag den 26 november 2021)

Begiran avser dven att inhdmta kunduppgifter for den kund till som var abonnent
till IP-adresser 79.142.243.228 den 10 februari 2021 klockan 17:06:32.

Vi onskar dven information angiende:
e Om [P-adressen &r knuten till en viss lagenhet och i sa fall vilken.

e  Om mgjligt, information om uppkopplade enheter mot IP-adressen
(specifikt den 10 februari 2021 klockan 17:06:32).

e Ovrig eventuell information kring IP-adresser 79.142.243.228.

Bestéllare:  Carl Holgersson
U-Nummer: U0036744
K-Nummer: K1171-21
Kundnummer: 385037
Kostnadsstille: 931310

Vinliga hilsningar
Carl Holgersson
Fragor kan stillas via mail till, carl.holgersson@ebm.se

P& uppdrag av
Vice Chefsaklagare Lars Lithner

www.ekobrottsmyndigheten.se
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Tom Samuelsson

Fran: Tom Samuelsson

Skickat: den 26 november 2021 09:22

Till: 'Security'

Amne: SV: Férnyad foérfragan var ref EB-1279-21
Hej

Tack for svaret. Sag att det var betalt med Mastercard fast kortnumret var kryssat férutom de fyra sista siffrorna.
Finns det madjlighet att fa hela kortnumret? Om inte, vad anlitar ni for betaltjanst avseende kortbetalningar sa
kanske man kan ga den vagen.

Med vanlig halsning

Kriminalinspektér

Forsta ekobrottskammaren

Ernst Fontells Plats, Box 431, 401 26 Géteborg
Direkt 010-562 93 74,Mobil 0730-56 87 49
Vaxel 010-562 93 00, Fax 010-562 94 00

tom.samuelsson@ekobrottsmyndigheten.se

v@’f‘ Ekobrottsmyndigheten
i3 & peinddrel Ex 3 Tfar sl

Fran: Security <security@sj.se>

Skickat: den 25 november 2021 16:31

Till: Tom Samuelsson <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Amne: Sv: Férnyad forfragan var ref EB-1279-21

Hej, vanligen se svar i bifogad fil.

Med vanliga hélsningar

Stodfunktion Sakerhet och Beredskap
SJAB

Sakerhet och Beredskap

105 50 Stockholm

Besok: Vasagatan 10

E-post: security@sj.se

Vi ses pa sj.se, i var app, pa Facebook, Instagram och Twitter

Fran: Tom.Samuelsson@ebm.se <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Skickat: den 25 november 2021 14:45

Till: Security <security@sj.se>
Amne: Férnyad forfragan var ref EB-1279-21

[CAUTION: This email originated from outside of the SJ Group. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe. Best regards, SJ Group IT-security]

[Sida]
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Hej
Bifogar ny/kompletterad begaran angaende rubricerat drende.
Skickar nu med en kopia pa bokningskvitto.

Med vanlig halsning

Kriminalinspektor

Forsta ekobrottskammaren

Ernst Fontells Plats, Box 431, 401 26 Géteborg
Direkt 010-562 93 74,Mobil 0730-56 87 49
Vaxel 010-562 93 00, Fax 010-562 94 00

tom.samuelsson@ekobrottsmyndigheten.se

by
vﬁ*‘ Ekobrottsmyndigheten

Fran: Security <security@sj.se>

Skickat: den 25 november 2021 13:59

Till: Tom Samuelsson <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Amne: Sv: Forfrdgan/begéran er ref EB-1279-21

Hej, normalt svarar vi i insand forfragan-blankett dock ar bifogad fil inte editerbar darav svar i mailtext, ref ert
arende EB-1279-21, mot bakgrund
av begaran om skyndsamhet.

Inga soktraffar enligt forfragan, sokning genomférd 2021-11-25 Kl. 13.45.

Med vanliga halsningar

Stoédfunktion Sakerhet och Beredskap
SJAB

Séakerhet och Beredskap

105 50 Stockholm

Besok: Vasagatan 10

E-post: security@sj.se

Vi ses pa sj.se, i var app, pa Facebook, Instagram och Twitter

Fran: Tom.Samuelsson@ebm.se <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Skickat: den 25 november 2021 10:18

Till: Security <security@sj.se>

Amne: Férfragan/begiran

[CAUTION: This email originated from outside of the SJ Group. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe. Best regards, SJ Group IT-security]

Hej

Vénligen se bifogad forfragan/begéran.

Tacksam om drendet kunde behandlas skyndsamt.

[Sida]
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Med vanlig halsning

Kriminalinspektor

Forsta ekobrottskammaren

Ernst Fontells Plats, Box 431, 401 26 Goteborg
Direkt 010-562 93 74,Mobil 0730-56 87 49
Vaxel 010-562 93 00, Fax 010-562 94 00

tom.samuelsson@ekobrottsmyndigheten.se

”‘\E’? Ekobrottsmyndigheten
L i vedesh B 3 SFar gl Y

[Sida]
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Tom Samuelsson

Fran: Security <security@sj.se>

Skickat: den 6 december 2021 15:17

Till: Tom Samuelsson

Amne: Sv: Férnyad forfragan var ref EB-1279-21
Bifogade filer: 211206 EB-1279-21_1 - kompl..pdf

Hej vanligen se svar bifogad blankett under “kompletterad information per 2021-12-06.”

Med vanliga halsningar

Stoédfunktion Sakerhet och Beredskap
SJAB

Séakerhet och Beredskap

105 50 Stockholm

Besok: Vasagatan 10

E-post: security@sj.se

Vi ses pa sj.se, i var app, pa Facebook, Instagram och Twitter

Fran: Tom.Samuelsson@ebm.se <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Skickat: den 2 december 2021 09:27

Till: Security <security@sj.se>

Amne: SV: Férnyad forfragan var ref EB-1279-21

[CAUTION: This email originated from outside of the SJ Group. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe. Best regards, SJ Group IT-security]

Hej

Med héanvisning till tidigare stalld forfragan.

Jag hade kontakt med Handelsbanken for att forsdka fa hela kortnumret. De kunde hjilpa oss, men behdver ett
avtalsnummer.

Jag klippte ut deras svar och det lyder sahar:

"SJ har sa manga inlésenavtal och jag maste fa avtalsnummer pa inlésenavtalet for att kunna séka fullstandigt
kortnummer"

Saledes Onskar jag fa ta del av aktuellt avtalsnummer for att kunna stalla ny férfragan till Handelsbanken.

Med vanlig hdlsning

Kriminalinspektor

Forsta ekobrottskammaren

Ernst Fontells Plats, Box 431, 401 26 Géteborg
Direkt 010-562 93 74,Mobil 0730-56 87 49
Vaxel 010-562 93 00, Fax 010-562 94 00

tom.samuelsson@ekobrottsmyndigheten.se

by
VE-* Ekobrottsmyndigheten
i3 - WG Lk il

[Sida]
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Fran: Security <security@sj.se>

Skickat: den 29 november 2021 08:45

Till: Security <security@sj.se>; Tom Samuelsson <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Amne: Sv: Férnyad forfragan var ref EB-1279-21

Hej, vi har fatt aterkoppling fran ansvariga for betalningslosningar. SJ hanterar inte hela kortnumret och har inte
nagon mojlighet att fa fram kortnumret utan ber att fa hanvisa till var kortinlésare Handelsbanken.

Med vanliga halsningar

Stoédfunktion Sakerhet och Beredskap
SJAB

Séakerhet och Beredskap

105 50 Stockholm

Besok: Vasagatan 10

E-post: security@sj.se

Vi ses pa sj.se, i var app, pa Facebook, Instagram och Twitter

Fran: Security

Skickat: den 25 november 2021 16:31

Till: Tom.Samuelsson@ebm.se

Amne: Sv: Férnyad férfragan var ref EB-1279-21

Hej, vanligen se svar i bifogad fil.

Med vanliga hélsningar

Stodfunktion Sakerhet och Beredskap
SJAB

Sakerhet och Beredskap

105 50 Stockholm

Besok: Vasagatan 10

E-post: security@sj.se

Vi ses pa sj.se, i var app, pa Facebook, Instagram och Twitter

Fran: Tom.Samuelsson@ebm.se <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Skickat: den 25 november 2021 14:45

Till: Security <security@sj.se>

Amne: Férnyad férfradgan var ref EB-1279-21

[CAUTION: This email originated from outside of the SJ Group. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe. Best regards, SJ Group IT-security]

Hej

Bifogar ny/kompletterad begaran angaende rubricerat drende.

Skickar nu med en kopia pa bokningskvitto.

Med vanlig halsning

Kriminalinspektor

Forsta ekobrottskammaren
Ernst Fontells Plats, Box 431, 401 26 Géteborg

[Sida]
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Direkt 010-562 93 74,Mobil 0730-56 87 49
Vaxel 010-562 93 00, Fax 010-562 94 00

tom.samuelsson@ekobrottsmyndigheten.se

iy
v@*‘ Ekobrottsmyndigheten
--;-. % Seminddrely Etorsmiet Ciarmd ALk .

Fran: Security <security@sj.se>

Skickat: den 25 november 2021 13:59

Till: Tom Samuelsson <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Amne: Sv: Forfrdgan/begéran er ref EB-1279-21

Hej, normalt svarar vi i insand forfragan-blankett dock ar bifogad fil inte editerbar darav svar i mailtext, ref ert
arende EB-1279-21, mot bakgrund
av begdran om skyndsamhet.

Inga soktraffar enligt forfragan, sokning genomférd 2021-11-25 Kl. 13.45.

Med vanliga halsningar

Stoédfunktion Sakerhet och Beredskap
SJAB

Séakerhet och Beredskap

105 50 Stockholm

Besok: Vasagatan 10

E-post: security@sj.se

Vi ses pa sj.se, i var app, pa Facebook, Instagram och Twitter

Fran: Tom.Samuelsson@ebm.se <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Skickat: den 25 november 2021 10:18

Till: Security <security@sj.se>

Amne: Férfragan/begiran

[CAUTION: This email originated from outside of the SJ Group. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe. Best regards, SJ Group IT-security]

Hej

Vanligen se bifogad forfragan/begéran.

Tacksam om drendet kunde behandlas skyndsamt.

Med vanlig halsning

Kriminalinspektoér

Foérsta ekobrottskammaren

Ernst Fontells Plats, Box 431, 401 26 Goéteborg
Direkt 010-562 93 74,Mobil 0730-56 87 49
Vaxel 010-562 93 00, Fax 010-562 94 00

tom.samuelsson@ekobrottsmyndigheten.se

[Sida]
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR
om uppgifter hos SJ

P I ®
0 I Se n Datum Diarienummer

2021-11-25 EB-1279-21

.
2N %i'?*/'

Polismyndigheten
Ekobrottskammare 1 Goteborg Eko
Tom Samuelsson
Utredare Ekobrott
Ifylld blankett for forfragan skickas per e-post till security@sj.se.

Instruktioner for hur blanketten skall fyllas i finns pa sista sidan.

Uppgifter om fragestillare

Myndighet Region, omrade, enhet
Ekobrottsmyndigheten Goteborg 1:a kammaren
Namn Befattning

Tom Samuelsson Kriminalinspektor/utredare
E-postadress Telefonnummer
tom.samuelsson@ebm.se 010-562 93 74

Myndighetens drendenummer/tjdnstemannens tjdnstenummer

EB-1279-21

Rittslig skyldighet for SJ AB

Ange lagrum déar det framgar att det &r en rattslig skyldighet for SJ att lamna uppgifter, ej lagrum for brott

Rittegangsbalkens regler om férundersokning (framst 23 kap)

Grund for intresseavvagning i SJ AB handlaggning av drendet

Beskriv myndighetens behov av uppgifter och andamalet for uppgifterna samt andra omstandigheter som ligger till grund for behovet av uppgifterna

Hos Ekobrottsmyndigheten 1 G6teborg bedrivs en forundersékning avseende grova momsbedréigerier
(overstigande 100 miljoner SEK). For identifiering av misstinkt skulle vi behdva samtliga bokningsuppgifter
avseende en biljettbokning. Aven betalnings/kortuppgifter om det &r mojligt. Se mer preciserat i filtet nedan.
Uppgifterna skulle vara av synnerlig vikt for utredningen.

Kontakta mig gérna vid fragor.

Denna forfragan gors pa uppdrag av Vice Chefsaklagare Lars Lithner.

Forfragan

Vilken tidsperiod avser forfragan

Torsdag 11 februari 2021, kl 14.21

Eventuella kdnda uppgifter om resan/bokningen/personen

Avresa fran Stockholm med X2000 Torsdag 11 februari 2021, kl 14.21. Ankomst Lund 18.33. Tyst avdelning
plats 74. Resenér: Gohar Faiz, Norsk medborgare fodd 83-02-01

Personuppgifter

Férnamn Mellannamn Efternamn
Gohar Faiz
Personnummer / bedémd alder | Telefonnummer

83-02-01 -

E-postadress

Efterfragad information

Gohar Faiz har bokat en biljett Sthim-Lund (se ovan) Vi onskar all information som gér att & kring bokningen.
Framst betalningsinformation eller information som gor det mojligt att spara betalningen om det dr mojligt
Kopia pa en bild av kvittot pa bokningen bifogas denna begéran.
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR Sida3 ()
om uppgifter hos SJ

k Polisen

EB-1279-21

Svar pa forfragan (nedan filt fylls i av handlidggare pa SJ)
Rattslig skyldighet att Iamna ut uppgifter finns f6r SJ AB enligt angivet lagrum

[ ]Ja DX Nej

Angivna uppgifter ar tillréackliga for att SJ AB ska kunna géra en intrresseavvagning enligt Dataskyddsférordningen Artikel 6 1f

Ja || Nej

Vid sokning i vart system for korttransaktioner har vi funnit en betalning som kan vara avseende ert underlag.

Uppgifter:

Passagerare: Faiz Gohar
Mobilnummer: 31629163548
Avresa fran Stockholm C.
Ankomst Lund C.

Customer Information

Customer First Name GOHAR

Customer Last Name FAIZ

Full Customer Namesearch negative GOHAR FAIZ
Customer email addresssearch goharfaiz@hotmail.com
Customer Email Domainsearch hotmail.com

Payment Information:

Credit Card Numbersearch negative XXXX-XXXX-XXXX-3992
Card Expiry Date 03-23

Cardholder Namesearch negative G A FAIZ

Transaction Amount - Local Currency 765

Currency Code SEK

Total Transaction Amount - SEK SEK765.00

Booking Date and Time 2021-02-10 17:06:32

BIN TABLE

Data Source BBASE

Hierarchy Id 5237260000000000001
Hierarchy Name HOST

BIN/IIN Number 524886

Card Brand MASTERCARD

Card Issuer ING BANK N.V.

Card Type Credit

Card Subtype CONSUMER

Card Product STANDARD

Issuing Country Name NETHERLANDS
Issuing Country Code (2-char) NL
Issuing Country Code (3-char) NLD
Issuing Country Code (3-digit) 528

IP Address Information

IP Addresssearch negative 79.142.243.228
IP City solna

IP Country sweden

IP Country Codenegative se
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IP Proxy

IP Domain Level 1 se

IP Domain Level 2negative ohman

IP Connection Type unknown

IP Routing fixed

IP Carrier Code stockholms

IP Reg Org Codenegative brostaden finlandsgatan

Kompletterande information per 2021-12-06:

Redovisningsnummer: 30760011 SJ Internet.
Maskat kortnummer: 524886/3992
Transaktionsdatum: 2021-02-10

Belopp: 765:-

D Svar bifogas i separat fil

Handlaggare hos SJ AB (ange Namn, Enhet pa SJ, Telefonnummer)

Sékerhet & Beredskap
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR
om uppgifter hos SJ

Polisen

EB-1279-21

Instruktion SJ Blankett myndighetsférfragningar

Allmant om forfragan

Denna blankett skall anvandas av myndigheter vid forfragningar riktade till SJ AB samt SJs svar pa dessa. Vid forfragan skall
blanketten sandas till SJ AB pa e-postadress security@sj.se. Kompletterande eller férnyade fragor ska géras pa en ny blankett
med sénds till samma e-postadress. Notera att det kan vara olika handlaggare som hanterar respektive arende.

SJ AB besvarar forfragningar vardagar 08:00-16:00 med malsattning om att svarstid inte skall 6verstiga tre arbetsdagar.
Normalt ges svar inom en dag.

Samtliga handldggare hos SJ lyder under tystnadsplikt genom anstaliningsavtal. Om myndigheten Idmnar uppgifter belagda
med sekretess bér myndigheten ange detta.

SJ AB kan eftersoka uppgifter utifran ett antal olika ingangsvérden sa som exempelvis personnamn, personnummer,
kontokortsnummer, telefonnummer, e-postadress, transaktionshistorik. For att uppna hégsta kvalitet pa svar behover
myndigheten presentera sa bra underlag som mgjligt for att SJ AB ska kunna efterséka uppgifter.

SJ AB kan normalt inte utlasa uppgifter sdsom om biljetter blivit viserade vid en resa, att av resendren uppgivet namn stammer
med den faktiska resenaren, verifikation pa biljetthummer och stracka vid biljetter kdpta i biljettautomat, resor som &ar
genomférda for langre tid tillbaka &n 90 dagar, fullstdndiga resenarslistor for specifika tag for langre tid tillbaka &n 10 dagar.

Uppgifter i blanketter
Blanketten ar uppdelad i 3 delar som beskrivs nedan. Samtliga falt i blanketten som ar rédmarkerade ar obligatoriska uppgifter
att fylla i for att SJ ska besvara forfragan. Blamarkerade falt ar for ifylinad av handlaggare pa SJ.

Uppgifter om myndighetens fragestallare

Under denna del skall myndigheten fylla i uppgifter om fragestallande myndighet, handldggare hos myndigheten, lagrum eller
motivering for att fa ut begarda uppgifter samt myndighetens arendenummer. Uppgifterna ar obligatoriska for att SJ AB ska
behandla arendet.

Myndighetens drendenummer: Endast sadant arendenummer som kan stkas ut i offentligt sokbart diarium hos myndigheten
far anvandas och arendenumret ska vara relevant till aktuell myndighetsfraga. Ett exempel pa ett sddant arendenummer ar
polismyndighetens K- eller PAr-nummer.

Rattslig skyldighet: Har ska myndigheten ange vilket lagrum det finns bestdmmelser i lag om en rattslig skyldighet fér SJ AB
att lamna ut uppgifter.

Det finns fa bestammelser i lag dar SJ AB har en réattslig skyldighet att I1amna ut uppgifter. Bestammelser fér utidmnande av
uppgifter fran transportféretag finns exempelvis i Polislagen 25 § och Tullagen 6 §. Bestammelserna géller enbart trafik till
och fran Sverige vid en specifik tidpunkt eller resa, dvs inte resor som sker inrikes med en ospecificerad resa i tid. Om
uppgifter begérs ut med stéd av dessa lagbestammelser &r det viktigt for myndigheten att motivera pa vilket satt eftersokta
uppgifter kan begaras i enlighet med bestdmmelsen i lag om inte detta kan motiveras kommer SJ AB endast att I1amna ut
uppgifter fér grénséverskridande resor.

Lag om skydd mot olyckor (2003:778) har bestammelser som kan ge SJ AB en réttslig skyldighet att ldmna ut uppgifter efter
beslut av raddningsledaren fér réddningstjanst. Om myndigheten stddjer sig pa annan bestdmmelse &n ovan angivna ska
lagbestdmmelsen anges. SJ AB kommer att préva lagbestdmmelsen innan svar ges. En beskrivning av pa vilket satt
myndigheten bedémer att bestimmelsen ger SJ AB en réttslig skyldighet till att Iamna ut saddana uppgifter underlattar var
prévning.

Notera att myndighetens sekretessbrytande bestdmmelser inte motsvarar en réttslig skyldighet for SJ AB.

Grund fér intresseavvégning:

Nar det saknas en réttslig skyldighet i lag kan SJ AB &nda lamna ut uppgifter till myndigheten men det gérs da en
intresseavvéagning enligt Dataskyddsférordningen, Artikel 6 1f. For en sadan intresseavvagning kravs tydliga beskrivningar av
myndighetens behov for de specifika uppgifterna samt andra omstandigheterna som ligger till grund f6r myndighetens behov
av uppgifterna. SJ AB har ingen k&nnedom om myndigheternas olika &renden och det ar myndighetens ansvar att beskriva
detta pa sadant satt att intresseavvagningen kan genomféras.

| intresseavvagningen bér myndigheten ange sadan information som kan styrka att myndigheten har ett berattigat intresse
som Gverstiger eventuella konsekvenser fér de vars personuppgifter behandlas och [dmnas ut.



2021-12-07 08:53:56

PM 409.2 Ver. 2021-03-22/2

| svar, 2021-12-07 08:46 _diarienr: 9000-K1171-21 29|

Sida 6 (6)

MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR
om uppgifter hos SJ

Polisen

EB-1279-21

Forfragan
Under denna del skall myndigheten fylla i uppgifter om férfragan. Samtliga uppgifter i detta avsnitt kan utgéra en del i SJ ABs
intresseavvégning.

Vilken tidsperiod avser forfragan: Ange vilken tidsperiod som forfragan stracker sig 6ver. Denna information &r viktig da det
i beskrivningen av drendet ska framga en motivering till tidsperioden. Notera att bokningsuppgifter normalt gallras 90 dagar
efter genomférd resa.

Eventuella kdnda uppgifter om resan/bokningen/personen: Ange vilka av myndigheten kénda uppgifter som finns att tillga
for att underlatta SJ ABs besvarande av forfragan, detta kan exempelvis vara uppgifter om tdgnummer, tagtider,
bokningsnummer, betalningsinformation sadsom kontokortsnummer (SJ AB kan endast hantera de 6 forsta siffrorna och de 4
sista i ett kortnummer), belopp samt transaktionsuppgifter med tidpunkt fér kép.

Personuppgifter: Férnamn, mellannamn, efternamn, telefonnummer, e-postadresser, personnummer/ bedémd alder. Notera
att SJ AB endast registrerar personnummer da en person registrerar sig som kund hos SJ. Da telefonnummer och e-
postadress oftast anvands for betalning och biljettleverans har dessa uppgifter stor vikt vid s6kningen.

Efterfragad information: Beskrivning av vilka uppgifter myndigheten 6nskar ta del av exempelvis, kommande/genomférda
resor, transaktioner, medresenarer. Notera att de uppgifter som efterfragas ska motiveras under rubriken "Grund fér
intresseavvagning” i de fall det saknas en réttslig skyldighet fér SJ AB.

Svar pa forfragan
Detta avsnitt fylls i av SJ AB handlaggare for att besvara fragan, vid omfattande svar kan SJ AB vélja att bifoga en separat fil.

Notera att om SJ AB inte kan handlédgga &rendet pa grund av ofullstdndiga beskrivningar av myndighetens behov, &ndamal
och omsténdigheter for efterfragade uppgifter eller att hdnvisning till réttslig skyldighet eller andra obligatoriska uppgifter
saknas, kommer SJ AB att besluta om att uppgifter inte kan ldmnas ut.
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Tom Samuelsson

Fran: myndighetsforfragningar@handelsbanken.se

Skickat: den 7 december 2021 10:05

Till: Tom Samuelsson

Amne: Fw: Re: Fw: Frihetsberévad EB-1279-21

Bifogade filer: pic25667.jpg; Originalférfragan Handelsbanken.pdf; Kompletterande begéaran

Handelsbanken avs avtalsnummmer mm.pdf

Fran: cardfraud@handelsbanken.se den 2021-12-07 10:03

Kopia:

Blank:

Arende: Re: Fw: Frihetsberdvad EB-1279-21 CB350517D490BAA7C12587A4002AECB9
Hej,

Fullstéandigt kortnummer ar 5248866006453992 och kortet ar utgivet av ING Bank i Nederlanderna.

Fran: myndighetsforfragningar@handelsbanken.se den 2021-12-07 08:48
Kopia:

Blank:

Arende: Fw: Frihetsberévad EB-1279-21 C9334396EF792A6FC12587A4002989D4

Hej, kan ni hitta baserat pa nedanstaende uppgifter?

[Sida]
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Ha en fin dag!

Vanliga halsningar

Handelsbanken
Myndighetsforfragningar

Telefon gruppnr: +46 (0)8 701 15 23
Telefontid: vardagar kl 9.00 - 15.00

This e-mail may be confidential. If you have received this e-mail in error please note that you may not copy or use
the contents or attachments in any way, and in that case please destroy this entire message and notify the sender.
E-mails are not secure and Svenska Handelsbanken AB (publ) cannot accept responsibility if they are intercepted,
diverted or corrupted or contain viruses. Svenska Handelsbanken AB (publ). Registered in: Stockholm. No. 502007-
7862.

Fran: "Tom.Samuelsson@ebm.se" <Tom.Samuelsson@ebm.se> den 2021-12-07 07:33 GMT
Kopia:

Blank:

Arende: Frihetsberévad EB-1279-21

Hej

Se bifogad kompletterande begaran. Vi har en person hdktad i drendet och ett sa snabbt svar som majligt skulle
uppskattas.

Med vanlig hédlsning

Tom Samuelsson

Kriminalinspektor

Forsta ekobrottskammaren

[Sida]
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Ernst Fontells Plats, Box 431, 401 26 Goteborg

Direkt 010-562 93 74,Mobil 0730-56 87 49

Vaxel 010-562 93 00, Fax 010-562 94 00

tom.samuelsson@ekobrottsmyndigheten.se

(Embedded image moved to file: pic25667.jpg)

(See attached file: Originalférfragan Handelsbanken.pdf)(See attached file: Kompletterande begaran
Handelsbanken avs avtalsnummmer mm.pdf)

[Sida]
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Tom Samuelsson

Fran: Lithner Lars <Lars.Lithner@ekobrottsmyndigheten.se>
Skickat: den 2 december 2021 08:49 )

Till: Tom Samuelsson; Marita Fahlgren; Jonas Ostlund
Amne: VB: Mapp1.pdf EB -1279-21

Hej

Har ar kortnumren som han hade pa sig nar han greps. Han har gatt med pa utlamning. Kollar ni kortnumren mot
det vi har.

Lars

Fran: Rechtshilfe GStA Brandenburg <Rechtshilfe@gsta.brandenburg.de>
Skickat: onsdag den 1 december 2021 12:16

Till: Lithner Lars <Lars.Lithner@ekobrottsmyndigheten.se>

Amne: AW: Mapp1l.pdf EB-1279-21

Sehr geehrter Herr Lithner,

lhrer Nachricht entnehme ich, dass Sie fiir hre Ermittlungen nur die Daten der Kreditkarten des Verfolgten
benotigen. Nach den hier vorliegenden Unterlagen befinden sich bei seiner Habe in der Justizvollzugsanstalt
Cottbus-Dissenchen folgende Kreditkarten:

1 Kreditkarte mastercard

Gultigkeit: 01.11.2019 - 01.11.2024
Karteninhaber: GOHAR ALl FAIZ
Kartennummer: 5172960000198594
Bankname: JS BANK

1 Kreditkarte

Gultigkeit: bis 01.03.2023
Karteninhaber: G. A. FAIZ
Kartennummer: 5248866006453992

Bankname: Ing DiBa

1 Kreditkarte

Gultigkeit: bis 01.09.2024

Karteninhaber: Hr GA Faiz
Kartennummer: NL34 INGB 0008 7144 70

Bankname: Ing DiBa

[Sida]
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1 Kreditkarte

Gultigkeit: bis 01.09.2024
Karteninhaber: Hr GA Faiz
Kartennummer: NL6OINGB0672568454

Bankname: Ing DiBa

1 Kreditkarte VISA

Gultigkeit: bis 01.10.2029
Karteninhaber: World Wide Gayrimenkul
Kartennummer: 4025912972846876
Bankname: KUVEYT TURK

1 Kreditkarte VISA

Gultigkeit: bis 01.10.2029
Karteninhaber: GOHAR ALI FAIZ
Kartennummer: 4025917975778786
Bankname: KUVEYT TURK

Da der Verfolgte Uiber seinen Beistand angekiindigt hat, sich mit der Auslieferung im vereinfachten Verfahren
einverstanden zu erklaren, gehe ich davon aus, dass seine Uberstellung nach Schweden alsbald, wahrscheinlich noch
im Dezember, erfolgen kann, wobei fiir die Mitgabe seiner Habe einschlieRlich der oben genannten Kreditkarten
sowie fiir die Ubergabe der beschlagnahmten Gegenstinde gesorgt werden wird.

Mit freundlichen GriRRen

Claudia Ludicke

Senior Public Prosecuter

Prosecuter General’s Office Brandenburg
SteinstraRe 61

14776 Brandenburg an der Havel

Phone number: 49 3381 2082-225

Fax number: 49 3381 2082-490

E-Mail: rechtshilfe@gsta.brandenburg.de

Von: Lithner Lars <Lars.Lithner@ekobrottsmyndigheten.se>

Gesendet: Mittwoch, 1. Dezember 2021 08:55

An: Rechtshilfe GStA Brandenburg <Rechtshilfe@gsta.brandenburg.de>
Cc: EBM Reg Goteborg <registrator.goteborg@ekobrottsmyndigheten.se>
Betreff: SV: Mappl.pdf EB -1279-21

Sehr geehrter Frau Lidicke

[Sida]
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Wir benétigen die Informationen fiir die drei Kreditkarten, um die Reisen und Kontakte von Herrn Faiz in Schweden
zu verfolgen. Daflir reicht es aus, dass wir Fotos von der Vorder- und Rickseite der Karten bekommen, falls dies fur
Sie funktionieren sollte.

Mit freundlichen GriRen

Med vanlig halsning

Lars Lithner
Vice chefsaklagare

Ekabrottsmyndigheten

Box 431

401 26 GOTEBORG

Besdksadress: Ernst Fontells plats, 411 40 GOTEBORG
Direkt 010-5629347. Mobil 0¥03-440014

Waxel 010-5629300.

lars lithmerf@ekabrottsmyndigheten se

£
'_‘E* Ekobrottsmyndigheten

Fran: Rechtshilfe GStA Brandenburg <Rechtshilfe @gsta.brandenburg.de>
Skickat: tisdag den 30 november 2021 14:32

Till: Lithner Lars <Lars.Lithner@ekobrottsmyndigheten.se>

Amne: AW: Mapp1.pdf EB -1279-21

Sehr geehrter Herr Lithner,
der Verfolgte fliihrte bei seiner Festnahme drei Kreditkarten bei sich.

Fir die von Ihnen erbetene Beschlagnahme der Kreditkarten bedarf es einer Anordnung des Brandenburgischen
Oberlandesgerichts. Voraussetzung flr die Beschlagnahme von Gegenstanden ist nach § 94 Absatz 1 der deutschen
Strafprozessordnung, dass diese als Beweismittel fiir das Ermittlungsverfahren von Bedeutung sein kdnnen. Um den
erforderlichen Antrag auf gerichtliche Anordnung der Beschlagnahme begriinden zu kénnen, bitte ich kurz zu
erlautern, warum die Kreditkarten flr das schwedische Ermittlungsverfahren von Bedeutung sind. Die
Beweisbedeutung konnte zum Beispiel darin bestehen, dass die Kreditkartendaten Riickschlisse auf Konten
ermoglichen, die fiir die Tatbegehung genutzt wurden und auf die der Verfolgte Zugriff hat oder hatte.

Mit freundlichen GriRRen

Claudia Ludicke

Senior Public Prosecuter

Prosecuter General’s Office Brandenburg
Steinstralle 61

14776 Brandenburg an der Havel

Phone number: 49 3381 2082-225

Fax number: 49 3381 2082-490

E-Mail: rechtshilfe@gsta.brandenburg.de

Von: Lithner Lars <Lars.Lithner@ekobrottsmyndigheten.se>

Gesendet: Samstag, 27. November 2021 10:33

An: Rechtshilfe GStA Brandenburg <Rechtshilfe@gsta.brandenburg.de>
Cc: EBM Reg Goteborg <registrator.goteborg@ekobrottsmyndigheten.se>
Betreff: SV: Mappl.pdf EB-1279-21

[Sida]
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Sehr geehrter Frau Ludicke

Vielen Dank fiir die Informationen. Wie sich die Voruntersuchung entwickelte haben es ist von Interesse, wenn beim
Verdachtigen Kreditkarten gefunden wurden.
Ist es durch diese E-Mail moéglich, meine EEA zu ergdnzen, dass Sie auch Kreditkarten suchen und beschlagnahmen?

Mit freundlichen GriRRen

Med vanlig halsning

Lars Lithner
Vice chefsaklagare

Ekabrotts myhdig heten
Box 431

401 26 GOTEBORG

Besidksadress: Ernst Fontells plats, 411 40 GOTEBORG
Direkt 010-5629347 . Mokbil 0¥08-440014

Waxel 010-5629300.

lars lithner@ekabrottsmyndigheten se

Ak
'_‘E? Ekobrottsmyndigheten

-

Fran: Rechtshilfe GStA Brandenburg <Rechtshilfe@gsta.brandenburg.de>
Skickat: fredag den 26 november 2021 15:13

Till: Lithner Lars <Lars.Lithner@ekobrottsmyndigheten.se>

Amne: AW: Mapp1.pdf EB -1279-21

’

zu lhrer Frage nach den aufgefundenen Gegenstanden kann ich Ihnen mitteilen, dass aufgrund der EEA vom
12.11.2021 die Beschlagnahme der nachfolgend genannten Gegenstdande veranlasst worden ist, die der Verfolgte
bei der Festnahme bei sich fiihrte:

- zwei Smart-Phones der Marke Samsung,

- ein Smart-Phone der Marke HUAWEI,

- ein Handy der Marke Alcatel,

- Zubehor (zwei USB-Kabel, ein USB-Stecker),

- Dokumente, namentlich Schriftverkehr und Aktenmappe.

Computer oder weitere Telefone wurden bei dem Verfolgten nicht gefunden.
Mit freundlichen GriiRen

Claudia Ludicke

Senior Public Prosecuter

Prosecuter General’s Office Brandenburg
SteinstralRe 61

14776 Brandenburg an der Havel

Phone number: 49 3381 2082-225

Fax number: 49 3381 2082-490

E-Mail: rechtshilfe@gsta.brandenburg.de

[Sida]
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Von: Lithner Lars <Lars.Lithner@ekobrottsmyndigheten.se>

Gesendet: Freitag, 26. November 2021 11:15

An: Rechtshilfe GStA Brandenburg <Rechtshilfe@gsta.brandenburg.de>
Betreff: VB: Mappl.pdf EB -1279-21

Sehr geehrte Kollegen/Kolleginnen

Gibt es Informationen dariiber, ob im Zusammenhang mit der Festnahme von Herrn Faiz ein Computer oder ein
Telefon gefunden wurde?

Mit freundlichen Griissen

Med vinlig hilsning

Lars Lithner
Vice chefsaklagare

Ekabrottsmyndigheten

Box 431

401 26 GOTEBORG

Besdksadress: Ernst Fontells plats, 411 40 GOTEBORG
Direkt 010-2629347  Mobil 0708-440014

Waxel 010-5629300.

lars lithmerf@ekabrottsmyndigheten se

BB
'E‘*" Ekobrottsmyndigheten
e &

Fran: Lithner Lars

Skickat: tisdag den 16 november 2021 14:52

Till: 'rechtshilfe@gsta.brandenburg.de' <rechtshilfe@gsta.brandenburg.de>
Kopia: EBM Reg Goteborg <registrator.goteborg@ekobrottsmyndigheten.se>
Amne: Mapp1.pdf EB -1279-21

Sehr geehrte Kollegen/Kolleginnen,
Bezuglich Ihre Referenz: SCH-2021-024951 // EAW betreffend FAIZ Gohar Ali 01-02-1983

Ich sende lhnen eine Europaische Ermittlungsanordnung beziiglich der Beschlagnahme von Mobiltelefonen,
Computern und Dokumenten, die bei FAIZ Gohar Ali gefunden wurden.

Mit freundlichen Griissen

[Sida]



‘ mejl frd Tyskland avseende Faiz kortnummer , 2021-12-02 09:20 diarienr: 9000-K1171-21 38

Med vanlig hdlsning

Lars Lithner
Vice chefsaklagare

Ekobrottsmyndigheten

Box 431

401 26 GOTEBORG

Besdksadress: Ernst Fontells plats, 411 40 GOTEBORG
Direkt 010-5629 347 Mebil 0708440014

Waxel 010-3629300,

lars lithmer@ekabrottsmyndigheten se

Ak _
“Eﬁ' Ekobrottsmyndigheten
£ - '
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Frén: Stefan Westerberg

Till: Carl Christian Holgersson
Arende: Sv: Begéran

Datum: den 26 november 2021 13:50:59
Bilagor: Begdran.msg

Tillhdér Adonis Sweden AB - Finlandsg 52, Kista

Stockholms Stefan Westerberg
cTO

Stadsnait Telefon: 08-5012 20 00 | Mobil: 070-628 8559 | E-post: stefan.westerberg@hps.se
Adress: Box 7066, 164 07 Kista | Beso6k: Knarrarnasgatan 7 — Kista Entré

www.stockholmsstadsnat.se



svar pa begaran om ip-adress , 2021-11-29 12:37 diarienr: 9000-K1171-21

40

Frén: Stefan Westerberg

Till: Carl Christian Holgersson
Arende: Sv: Begéran

Datum: den 26 november 2021 13:55:42
Bilagor: Begdran.msg

Den tillhérde Lux Electric tom 5/11-2021 som tydligen blev vrakta av hyresvarden.
Adress Finlandsgatan 40, Kista

Stockholms Stefan Westerberg
cTO

Stadsnat Telefon: 08-5012 20 00 | Mobil: 070-628 8559 | E-post: stefan.westerberg@hps.se
Adress: Box 7066, 164 07 Kista | Bes6k: Knarrarnasgatan 7 — Kista Entré

www.stockholmsstadsnat.se
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Kontaktbok T Petterssons tfn BG559-1 , 2021-11-29 13:25 diarienr: 9000-K1171-21

11:41

< Kontakter

Alex Norr

. &l

meddelande ri video

hem
+90 (531) 8150147

telefon
073-021 3558

Anteckningar

Skicka meddelande
Dela kontakt

Gor till favorit

Lagg till nodkontakt

Dela min platsinfo

Sida 2 (7)
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Tom Samuelsson

Fran: Security <security@sj.se>

Skickat: den 14 januari 2022 16:59

Till: Tom Samuelsson

Amne: Sv: férfragan

Bifogade filer: Svar Myndighetsférfragan 2022-01-14_i.pdf

Svar i bifogad fil.

Med vanliga halsningar

Stoédfunktion Sakerhet och Beredskap

SJ AB

Séakerhet och Beredskap

105 50 Stockholm

Besok: Vasagatan 10

E-post: security@sj.se

Vi ses pa sj.se, i var app, pa Facebook, Instagram och Twitter

Fran: Tom.Samuelsson@ebm.se <Tom.Samuelsson@ebm.se>
Skickat: den 14 januari 2022 15:11

Till: Security <security@sj.se>

Amne: forfragan

[CAUTION: This email originated from outside of the SJ Group. Do not click links or open attachments unless you recognize the
sender and know the content is safe. Best regards, SJ Group IT-security]
Hej

Vanligen se bifogad forfragan samt bilaga till forfragan.
Med vanlig halsning

Kriminalinspektér

Forsta ekobrottskammaren

Ernst Fontells Plats, Box 431, 401 26 Goéteborg
Direkt 010-562 93 74, Mobil 0730-56 87 49
Véaxel 010-562 93 00, Fax 010-562 94 00

tom.samuelsson@ekobrottsmyndigheten.se

v@’f‘ Ekobrottsmyndigheten
[ & & Sirdeeh Ex ¥ Far Al .

[Sida]
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR
om uppgifter hos SJ

P I ®
o I se n Datum Diarienummer

2022-01-14 EB-1279-21Ekobrottsmyndig

Polismyndigheten
Ekobrottskammare 1 Goteborg Eko
Tom Samuelsson
Utredare Ekobrott
Ifylld blankett for férfragan skickas per e-post till security@s;j.se.

Instruktioner for hur blanketten skall fyllas i finns pa sista sidan.

Uppgifter om fragestallare

Sida 1 (5)

Myndighet Region, omrade, enhet
Ekobrottsmyndigheten Goteborg, 1:a kammaren
Namn Befattning

Tom Samuelsson Kriminalinspektor/utredare
E-postadress Telefonnummer
tom.samuelsson@ebm.se 010-562 93 74

Myndighetens drendenummer/tjanstemannens tjanstenummer

EB-1279-21 / 0646

Rittslig skyldighet for SJ AB

Ange lagrum dér det framgar att det ar en rattslig skyldighet for SJ att lamna uppgifter, ej lagrum for brott

Réttegangsbalkens regler om forundersokning (frimst 23 kap) samt 25§ Polislagen

Grund for intresseavviagning i SJ AB handlaggning av drendet

Beskriv myndighetens behov av uppgifter och &ndamalet fér uppgifterna samt andra omstandigheter som ligger till grund for behovet av uppgifterna

Hos Ekobrottsmyndigheten i Goteborg bedrivs en forundersdkning avseende grova momsbedrégerier
(6verstigande 100 miljoner SEK). For identifiering av misstankt skulle vi behdva samtliga bokningsuppgifter
avseende en biljettbokning. Se mer preciserat i faltet nedan.

Uppgifterna skulle vara av synnerlig vikt for utredningen.

Kontakta mig gérna vid fragor.

Denna forfragan gors pa uppdrag av Vice Chefsaklagare Lars Lithner.

Forfragan

Vilken tidsperiod avser forfragan

Betalningen till Sj Internetbokning ar enligt misstdnkt persons kontoutdrag gjord 2021-02-14

Eventuella kédnda uppgifter om resan/bokningen/personen

Betalningen till Sj Internetbokning &r enligt misstankt persons kontoutdrag gjord 2021-02-14 med ett kreditkort

som borjar pa 5248 och slutar pa 3992 (5248 xxxx xxxx 3992)

Personuppgifter

Férnamn Mellannamn Efternamn
Gohar Ali Faiz
Personnummer / bedémd alder | Telefonnummer

830201 +31629163548

E-postadress
goharfaiz@hotmail.com

Efterfragad information
-Kopia pa bokningen/biljetten, alternativt information om reserutt, avreseort samt destination.

-Information om samtliga bokningar angiven person gjort hos SJ under 2020-2021

Jag har tidigare stéllt en fraga till er om aktuell person. Jag bifogar svaret jag fick fran er pad den fragan om de
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR

Sida 2 (5)

Diarienummer

EB-1279-21Ekobrottsmyndig

uppgifterna kan hjilpa er att ta fram de nya efterfragade uppgifterna
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Svar pa forfragan (nedan filt fylls i av handliggare pa SJ)
Rattslig skyldighet att Iamna ut uppgifter finns f6r SJ AB enligt angivet lagrum

[ JJa Nej

Angivna uppgifter ar tillrackliga for att SJ AB ska kunna géra en intrresseavvagning enligt Dataskyddsférordningen Artikel 6 1f
sa [N

Utover tidigare limnade uppgifter om bokning aterfinns ytterligare en bokning som ar betald med
samma betalkort.

Booking Date and Time: 2021-02-14, 10:52:43
Transaction Amount: 856 SEK

Credit Card Number 5248-66xx-xxxx-3992
Card Expiry date: 03-23

Cardholder Name: G A FAIZ

Customer First Name: GOHAR ALI

Customer Last Name: FAIZ

Customer email address: goharfaiz@hotmail.com
IP Adress: 83.250.84.122

DEPARTURE STATION: Helsingborg C
ARRIVAL STATION: Goteborg C
PASSANGER PHONE NUMBER: 31629163548
TICKET NUMBER: MCU8645P0001
DEPARTURE DATE: --

ARRIVAL DATE: --

D Svar bifogas i separat fil

Handlaggare hos SJ AB (ange Namn, Enhet pa SJ, Telefonnummer)
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR
om uppgifter hos SJ

Polisen

EB-1279-21Ekobrottsmyndig

Instruktion SJ Blankett myndighetsforfragningar

Allmant om forfragan

Denna blankett skall anvandas av myndigheter vid forfragningar riktade till SJ AB samt SJs svar pa dessa. Vid forfragan skall
blanketten séndas till SJ AB pa e-postadress security@sj.se. Kompletterande eller férnyade fragor ska goras pa en ny blankett
med sands till samma e-postadress. Notera att det kan vara olika handlaggare som hanterar respektive arende.

SJ AB besvarar forfragningar vardagar 08:00-16:00 med malsattning om att svarstid inte skall 6verstiga tre arbetsdagar.
Normalt ges svar inom en dag.

Samtliga handlaggare hos SJ lyder under tystnadsplikt genom anstaliningsavtal. Om myndigheten [dmnar uppgifter belagda
med sekretess bor myndigheten ange detta.

SJ AB kan eftersoka uppgifter utifran ett antal olika ingangsvarden sa som exempelvis personnamn, personnummer,
kontokortsnummer, telefonnummer, e-postadress, transaktionshistorik. For att uppna hogsta kvalitet pa svar behover
myndigheten presentera sa bra underlag som mgjligt for att SJ AB ska kunna eftersdka uppgifter.

SJ AB kan normalt inte utldsa uppgifter sdsom om biljetter blivit viserade vid en resa, att av resendren uppgivet namn stammer
med den faktiska resenaren, verifikation pa biljetthummer och stracka vid biljetter kdpta i biljettautomat, resor som ar
genomforda for langre tid tillbaka &n 90 dagar, fullstdndiga resenarslistor for specifika tag for langre tid tillbaka &n 10 dagar.

Uppgifter i blanketter
Blanketten ar uppdelad i 3 delar som beskrivs nedan. Samtliga falt i blanketten som ar rédmarkerade ar obligatoriska uppgifter
att fylla i for att SJ ska besvara forfragan. Blamarkerade falt ar for ifylinad av handlaggare pa SJ.

Uppgifter om myndighetens fragestillare

Under denna del skall myndigheten fylla i uppgifter om fragestallande myndighet, handlaggare hos myndigheten, lagrum eller
motivering for att fa ut begarda uppgifter samt myndighetens drendenummer. Uppgifterna ar obligatoriska for att SJ AB ska
behandla arendet.

Myndighetens drendenummer: Endast sddant &rendenummer som kan sokas ut i offentligt sokbart diarium hos myndigheten
far anvandas och arendenumret ska vara relevant till aktuell myndighetsfraga. Ett exempel pa ett sddant arendenummer ar
polismyndighetens K- eller PAr-nummer.

Rattslig skyldighet: Har ska myndigheten ange vilket lagrum det finns bestdmmelser i lag om en rattslig skyldighet for SJ AB
att ldmna ut uppgifter.

Det finns fa bestammelser i lag dar SJ AB har en rattslig skyldighet att [Amna ut uppgifter. Bestdmmelser for uttdmnande av
uppgifter fran transportféretag finns exempelvis i Polislagen 25 § och Tullagen 6 §. Bestammelserna géller enbart trafik till
och fran Sverige vid en specifik tidpunkt eller resa, dvs inte resor som sker inrikes med en ospecificerad resa i tid. Om
uppgifter begéars ut med stdd av dessa lagbestdmmelser ar det viktigt for myndigheten att motivera pa vilket satt eftersdkta
uppgifter kan begéras i enlighet med bestdmmelsen i lag om inte detta kan motiveras kommer SJ AB endast att Iamna ut
uppgifter for gransdverskridande resor.

Lag om skydd mot olyckor (2003:778) har bestimmelser som kan ge SJ AB en rattslig skyldighet att lamna ut uppgifter efter
beslut av raddningsledaren for raddningstjanst. Om myndigheten stddjer sig pa annan bestdmmelse &n ovan angivna ska
lagbestammelsen anges. SJ AB kommer att prova lagbestdmmelsen innan svar ges. En beskrivning av pa vilket satt
myndigheten bedémer att bestdmmelsen ger SJ AB en rattslig skyldighet till att Iamna ut sddana uppgifter underlattar var
prévning.

Notera att myndighetens sekretessbrytande bestdmmelser inte motsvarar en réttslig skyldighet for SJ AB.

Grund for intresseavviégning:

Nar det saknas en rattslig skyldighet i lag kan SJ AB &nda lamna ut uppgifter till myndigheten men det gors da en
intresseavvagning enligt Dataskyddsférordningen, Artikel 6 1f. For en sadan intresseavvagning kravs tydliga beskrivningar av
myndighetens behov for de specifika uppgifterna samt andra omstandigheterna som ligger till grund for myndighetens behov
av uppgifterna. SJ AB har ingen kdnnedom om myndigheternas olika arenden och det ar myndighetens ansvar att beskriva
detta pa sadant satt att intresseavvagningen kan genomforas.

| intresseavvagningen bor myndigheten ange sadan information som kan styrka att myndigheten har ett berattigat intresse
som Overstiger eventuella konsekvenser for de vars personuppgifter behandlas och lamnas ut.
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MYNDIGHETSFORFRAGNINGAR
om uppgifter hos SJ

@ Polisen
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EB-1279-21Ekobrottsmyndig

Forfragan
Under denna del skall myndigheten fylla i uppgifter om forfragan. Samtliga uppgifter i detta avsnitt kan utgora en del i SJ ABs
intresseavvagning.

Vilken tidsperiod avser forfragan: Ange vilken tidsperiod som forfragan stracker sig dver. Denna information ar viktig da det
i beskrivningen av arendet ska framga en motivering till tidsperioden. Notera att bokningsuppgifter normalt gallras 90 dagar
efter genomférd resa.

Eventuella kdnda uppgifter om resan/bokningen/personen: Ange vilka av myndigheten kanda uppgifter som finns att tillga
for att underlatta SJ ABs besvarande av forfragan, detta kan exempelvis vara uppgifter om tdgnummer, tagtider,
bokningsnummer, betalningsinformation sdsom kontokortsnummer (SJ AB kan endast hantera de 6 forsta siffrorna och de 4
sista i ett kortnummer), belopp samt transaktionsuppgifter med tidpunkt for kop.

Personuppgifter: Fornamn, mellannamn, efternamn, telefonnummer, e-postadresser, personnummer/ bedémd alder. Notera
att SJ AB endast registrerar personnummer da en person registrerar sig som kund hos SJ. Da telefonnummer och e-
postadress oftast anvands for betalning och biljettleverans har dessa uppgifter stor vikt vid s6kningen.

Efterfragad information: Beskrivning av vilka uppgifter myndigheten dnskar ta del av exempelvis, kommande/genomférda
resor, transaktioner, medresendarer. Notera att de uppgifter som efterfragas ska motiveras under rubriken "Grund for
intresseavvagning” i de fall det saknas en rattslig skyldighet for SJ AB.

Svar pa forfragan
Detta avsnitt fylls i av SJ AB handlaggare for att besvara fragan, vid omfattande svar kan SJ AB valja att bifoga en separat fil.

Notera att om SJ AB inte kan handldgga &rendet pa grund av ofullstédndiga beskrivningar av myndighetens behov, &ndamal
och omstandigheter for efterfragade uppagifter eller att hdnvisning till réttslig skyldighet eller andra obligatoriska uppgifter
saknas, kommer SJ AB att besluta om att uppgifter inte kan ldmnas ut.
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Marita Fahlgren

Fran: Marita Fahlgren

Skickat: den 18 oktober 2021 10:59

Till: Gunilla Olsson; Tom Samuelsson
Amne: VB: ID del 2

Fran: Gunilla Olsson

Skickat: den 27 maj 2021 10:05
Till: Marita Fahlgren

Amne: ID del 2

truecaller.comy/search/tr/5318150147

truecaller

+90 Turkey 5318150147

Ali Gohar B Kiraci

Ar namnet korrektz O iy

Lagg till tage €

O A

Foresla entagg Spara kontakt

0531 81501 47
Mobile - TURKCELL

® Turkey

“0- Local time 11 AM

[Sida]
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Marita Fahlgren
Fran: Gunilla Olsson
Skickat: den 27 maj 2021 09:56
Till: Marita Fahlgren
Amne: ID del 1
truecaller.com/search/se/0730213558
truecaller
+46 Sweden 0730213558
Lux Electric Ab
Lagg till tage €
0]
© © 2
Faresla en Foresla ett Markera som Spai
Lagg spam konte

073-021 35 58
Mobile - Telia Sverige AB

®

-0 Local time 9-AM

(®  LuxElectric AB

[Sida]

Finlandsgatan 40 3TR, 16474, Kista, Sweden
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za: Ay -

< o Alex Norr @ Lh s

[ S——
| -
21 sep. 2020 16:27 €@

J Du ringde Alex Norr - 21 sep. 2020 16:28

Ring igen

Sorry bro can you top a convig SIM up
for me please urgent

0764140596
Possible?
21 sep. 2020 16:40
Amigos ?
21 sep. 2020 16:41 (&
Yes

21 sep. 2020 16:42

Ordanary not allo
21 sep. 2020 16:42 €@

Meaning
21 sep. 2020 16:42

W
Allo, you have a set price for middle ea

25.

Sida 26 (101)
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4 o Alex Norr ® (h Q

Allo, you have a set price for middle east
and EU

21 sep. 2020 16:43 (@

QS Alex Norr ringde dig - 21 sep. 2020 16:43

Ring tillbaka

Done | hope

16:48 -
coMvia —_—
e )

Tanka dnnu smidigare nista gang.

i
KVITTO
AMIGOS 200
SUMMA
DATUM
ORDERNR
NUMMER
BETALSATT

Thanx bro

21 sep. 2020 16:52

No problem

21 sep. 20?2
26.

Sida 27 (101)
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Telefonnummer i kontaktlistan i Gohar Faiz telefon fran beslag 2021-9000-BG1562-3.

158 | Name: Bfc Phone:
Source: Phone Mobile +46764140596

Source Extraction:

Advanced Logical

076-414 05 96

Andra format: 0764140596 [ +46764140596

7 personer har hittills sokt pa 076-414 05 96.

Telefonnumret kommer fran operatéren Tele2 Sverige AB.

Ring 076-414 05 96

Operator: Tele2 Sverige AB
Senast sokt pa: 16 februari 2022
Nar blev Comviq Tele2? ~

2004 Comviq blir till Tele2Comvig och Comviq fortsatter som ett produktnamn fér mobila
abonnemang och kontantkort.

Har Comviq och Tele2 gatt ihop? A

Comviq ar ett varumarke for Tele2:s mobiltelefoni. Ursprungligen var det mellan 1981 och
1991 ett sjalvstandigt féretag under namnet Comvik. ... Féretaget slogs 1997 samman med
Tele2 och varumarket finns i dag kvar i kontantkortet Comviq Kontant samt Comviqgs
abonnemang Fastpris.

Fran Internet 2022-02-16/MF
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Tom Samuelsson

Fran: Spoc Noa

Skickat: den 11 januari 2022 14:09

Till: Tom Samuelsson

Amne: Svar fran NO

Bifogade filer: IP_meddelande-1 2022-01-11 14-08-04.txt; IP_meddelande_1-2 2022-01-11

14-08-04.html; Faktura 11524 til Waf Trading AS-3 2022-01-11 14-08-04.pdf, Faktura
11374 til Waf Trading AS (1)-4 2022-01-11 14-08-04.pdf; BU19048_Leasing fra
Santander-5 2022-01-11 14-08-04.pdf

DarUid: a41e03c9-e16e-4c48-8a28-ba371dc10606

Er ref: EB-1279-21 Var ref: [P-2021-067535

Hej !
Se svar i bifogade filer.
Vanliga hélsningar,

Bjorn Petersson
Internationell Operativ Handldggare (I0OH)

Region Vast/ PO StorGoteborg

Single Point of Operational Contact (SPOC)
Europol-Interpol-SIRENE-Nordic Liaison Officers
& +46 (0)10-56 50189

& +46 (0)702-575907

D bjorn.petersson@polisen.se

Besok: Ernst Fontells Plats, Goteborg

Dygnet runt - SPOC:
@ +46 (0)10-56 370 00
>4 spoc.noa@polisen.se

§:.2.00@

Observera! Detta meddelande kan innehdlla information med sérskilda anvdndningsvillkor fran avséndarlandet. Dessa villkor
skall féljas. Detta betyder bl.a. att viss information inte kan spridas eller att den INTE far anvéndas vid réttsliga processer sGsom
hdktningsférhandling eller vid rdttegdng, alltsG inte vara del av ett FUP. Saddana exempel kan vara information mérkt H1 och H2
fran Europol eller “For police use only” fran Interpol. Vid oklarheter kontakta SPOC eller IOH.

[Sida]
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& Santander
Consumers Bank

Auto Rental Scandinavia As

Romadalagala 16
6415 Molde

Lysaker, 28.08.2020

Vi har gleden av 4 meddele at din leasingaviale mad avialenummer 22795897 ni er starist. Vediagt
finner du ditt ekeemplar av avialen.

Den méinediige lelesummen fremkommer pé kontraliden og forfaller il betaling den farsie | wer méned.
Faktura vil bl tilsendt deg per post | god tid far forfall.

Vi anbefaler deg 4 tegne AuloPass-avtale | ditt navn med et bomseiskap, slik at dine bompasseringer biir
fakiurert direlde th deg. Se yaw.aatlopass ng for mer informasjon. Vi vidersfakturerer med et gebyr pa
kr 165,- per fakiura vi mottar pa din leasingaviales reg.nr. Minner om at alle EL-bller mii ha bombrikke.

ret vil kom forsie faidure, derfor vil bels) hoyere. Det vil bii beregnet
mnmmmmu&‘mm';mmmp:m.mmmm

leverandaren av bilen fremkommer | egen lnje pé fierste fakiura og er merket som beteit.

Den ménediige leiesummen fremkommer pd kontrekien og forfall vil vesre 1. hver méned. Vi kan
dessverre kke tiiby andre forfalisdaloer per dags dato. Farsie faktura vil bll tilsendt per post | god tid fer
forfall. Du kan veige & ha samiefakiura eller fakturering vie EHF.

Vi ser av mottatte forsilringsmeiding at din bil er foreikret i IF Skadeforsikring NUF. Vi minner om at
vad leasing er det krav om vognskadeforsikring (kasko) samt ansvar- og fererulykkeforsikring. Maksimal
egenandsl er kr 15.000,

MMﬂMM“lmwmmwwdeommumdo
mdmumlmuupu sami gl oss besijed far reparasjon finner
Vi er glad for at du vaigte Santander Consumer Bank og vi vl gleve virt yitarsis for al du skal vasre

Har du spavemil vedrerende din leasingavtale, ta gjerne kontakt med oss pé tif 21 08 31 08.

Med venniig hllsen
Santander Consumer Bank AS

Telefon: 21 06 31 08

Santandie Consuner Bask AS
Sunndesion 18] Pastbhs 177 | $335 Lysalur, Morwwy | Orgne, NO-S53 829 952 Tet o7 3104 3000 | wew.sentandur.cm
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< Santonder LEASINGAVTALE

ConsumerBank
MED RESTVERDI
KONTRAKT 22705007
Krediigiver: Soniander Consumir Bank AS, Om 4w, 983 521 502, Sirandveien 10, Posiboks 177, 1325 LYSAKER
LEER LEVERANDOR
Orgaw/Fadesionr: 916677 200 Kundenr: 665848 OrgaejFedecianr: 818 145802 Kundenr: 557846
Newva: Aulo Renial Scandingvia As Mawver: Porscha Cenller Alesund AS
Adresse: Romadalegeta 16 Adresse: Fiwsiondsvegen 2
6415 Molde $258 BLOMSTERDALEN
Kontaldparson: Kontaldperson:  Jswgan Romealrand
Eposiadrease:  sudonontei@fekivra powerciiice.nel Epostadresse:  Jorgen@porsche-aslstundno
Telefonnummer: Tolsfonnummer: 93411081

Senlender Consumer Batk AS her bnpitt leasingavinle med leler pd de betingelser som er spesifisst pik denine og feigenda side.

LEASINGOBJEXT
% ¢ Pomsche Cayenne Eventusitutstyr
: BUIBME Chassisnr t

Aremodell : 2020 Ny [X] Tid registret []
BEREGNINGSGRUNNLAG
Antoll mineder: 48
Fraogmed: 01.09.2020 THogmed: 30.00.202¢ Totalpris inkl niva. og avgifier r 1 430 000
LEIEBELOP okald, rsavpiit «
Netto e o244 Engangeavgih & 100570
THeggsavpin kr 0 -Mva. kr 252 608
Mva, kr 231 Investeringebelep W 117314
Brutto br 11858 - Startiole ovi. innbytie jokald. swva)  kr 80000
Restverd ke 776 000 Geregningegrunning for lelen ke 1087 314
Tibehelevering 20.08.202¢
Avialt jerslengde” #0000
Pris pr km ulover avtsle 6,00 + owm,

renke L pa v ol alls mé ha bombriide for &
Termingebyr ekaid. mva. kr 06 #&Mm«wmwmuﬂ#
muumxmm b 470 Eﬂ'ww w§16
“Faktureres summen med forsie lole w'nmmmn

*Vad -:I-unmuuun-:uummm

Sestmmelear am lalerers betalingsiomiideiser s Smplr av bystemmeiens | bls. §95.5.7.8 og @ pl neste skle.

LEVERANSEGODICIENNELSE: Oveansvale o ghollalt og godidant lislgd aviaiie Laler belzefier al Santander kan
tbetalie feverandsrens Ggadehavende | hanhald t faktura for lelers regning og deliko, og sharke fiwige vikirene | lssingavision
Vibehmfterat navi, adrases og o-postadresss ¢r kovvekt wiiyll, og at eventuslie b maldt i Santander Comsumer Bank AS.

Lexsingavialen
.“ﬂ“&ﬁm&-‘“‘-ﬁ”-hﬂ“m- . Lalar evkissrer med alin underalaiik § ha glort oag Kjent aved
i‘ - T CT—
Bleddato S0/ doto Lysaher 20.00.2000 Sied/ éato
for Gantander Consumer Bank AS

Godkjent elchironiek
m"mw--nnnn-n“nn-

Side1 w2
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Auto Rental Scandinavia AS
Romsdalsgata 16,

AUTO RENTAL SCANDINAVIA 6415 Molde, Norge

Foretaksregisteret:
916677200 MVA

Telefon: 91581717
Waf Trading AS E-post:
Hegdehaugsveien 36B Web:
0352 Oslo
Norge FAKTURA
Fakturanr: 11374
Fakturadato: 31.12.2020
Var ref: Stale Reitan
Kundenr: 10046
Side: 1
BETALINGSINFORMASJON
Forfallsdato: 10.01.2021
BU19048 53 Kontonr: 4212 12 14738
Deres ref: Wadood Ali Faiz KID: 613745
Leveransested: Hegdehaugsveien 36B, 0352 Oslo
BESKRIVELSE ANT. ENHET ENH.PRIS RAB. MVA BEL@P
Forskuddsleie 1 Maned 80 000,00 25% 80 000,00
Etablering og tinglysningsgebyr 1 Maned 5 000,00 25% 5 000,00
Manedsleie fra 1.september 2020 - 31.desember 4 Maned 10 500,00 25% 42 000,00
2020
Sum eks. MVA 127 000,00
25% MVA av 127 000,00 31 750,00
Belop a betale NOK 158 750,00

Husk a bruke KID ved betaling, ellers blir ikke betalingen registrert automatisk. Noe som kan medfgre
utsending av paminnelse/purring pa betalt belgp.
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Auto Rental Scandinavia AS
Romsdalsgata 16,
AUTO RENTAL SCANDINAVIA 6415 Molde, Norge
Foretaksregisteret:
916677200 MVA
Telefon: 91581717
Waf Trading AS E-post:
Hegdehaugsveien 36B Web:
0352 Oslo
Norge FAKTURA
Fakturanr: 11524
Fakturadato: 01.01.2022
Var ref:
Kundenr: 10046
Side: 1
BETALINGSINFORMASJON
Forfallsdato: 01.01.2022
BU19048 53 Kontonr: 4212 12 14738
Deres ref: Wadood Ali Faiz KID: 615245
Leveransested: Hegdehaugsveien 36B, 0352 Oslo
BESKRIVELSE ANT. ENHET ENH.PRIS RAB. MVA BELGP
Periode jan 2022
Leasing BU19048 - Porsche Cayenne 1 Maned 10 500,00 25% 10 500,00
Sum eks. MVA 10 500,00
25% MVA av 10 500,00 2 625,00
Belop a betale NOK 13 125,00

Husk a bruke KID ved betaling, ellers blir ikke betalingen registrert automatisk. Noe som kan medfgre

utsending av paminnelse/purring pa betalt belgp.
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foxios Hinlland B W
Waldorpstraat 00393

emii; 5.0 e @yainnl

Car Typa

WVIN Mumber:

- = I Aradmies
FER. 141 =1 process
Year 2020
start date: 210800
Fed daba 21.':'-5-1__-'1
LT UalLe

Teotal tirme 43 Menkhs
Insurance i1 pirdCess
Stait K 250 krn
Total agreed Km for rental perind BAO00 km
Deposit FUR 4280
Manthly rent ELR 1740
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Commany: WAF Trading A% Daka 20.08.2020
Hepdchaugsveian 3G, Cirgier pir MED-RO1
F e W o R R ey Irarsiras KlF 1_1_ _T
WADL Ny MOy eiEeE el
Reg. Mr: 013306290 Payment term Pre-payrment
Consignee:  Voin Holland 5.V Delivery:  Yein Helland BUY
Waldarnstraat 00303 Waldorpstraat 00393
25211 's5-Gravenhage 2521CH 5-Gravenhage
Holland Holland
SHIPPING BY]| LARHIER Firarii DESTINATICR
Road Lol pickup Mederlands
PRODUICT DESCRIPTION AMOUNT
ELIE
C.Rental |Deposit Amount bt
CRentad  [Carreat period 210820 - 210800 170
IFWOeCE ST
Vot
Total Amount in EUR &070
BFAYVIAEMT INFORMATION:
I CURRENCY; EURO
| Bonk: DB BANK N ANN
| Aceount / 1gaN Nr NOIE1250E296027
| A/ SWIFT: DNBANCKEXNE

T T R o TP,
LTS AT .

Cnrwrny oddress

[ TR N
- L

e WA D mmras o SN
A LAy PETILT LTIy bt b erild St Proay

: Headehovpsveion F6E,

doR|- 2000 b6 {5644
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Afschrift Zakelijke rekening

Winaper Bel [ 1F NEk 22

e —— ——

v
Fgryoin

Wi Holland 1y ¥5-08-2020 t/m 20-08-2020
Woidorpstroat 193 e e e B P ,.-—;:-..;:;':
2521 C) S GRAVENHAGE NLI4 INGB 0008 TLkk 70
Fagqor ' i lr sl g i L

A A By
r".:w-nwr o s | st rjery | S i Tiggm ot 1)
MR- MR WAF Trading AS Onlineg beispen=r - 6.070,00

Orrschnijving: INVOICE 1100
B N E12 506246022
Viohtodaturm: M08 - J0M)
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©

Extraction Report - Cellebrite Reports

5.7 Cellebrite

o cellebrite.com

Summary

Cellebrite Physical Analyzer version

7.51.0.30

Report creation time

2022-02-03 12:51:59 +01:00

Time zone settings (UTC)

(UTC+01:00) Berlin (Europe)

Examiner name

NV

Case number

EB-1279-21

Evidence number

2021-9000-BG1562-3

Source Extraction

Advanced Logical

Extraction start date/time

2022-01-11 10:25:46 +01:00

Extraction end date/time

2022-01-11 13:13:52 +01:00

Unit identifier 88639299
UFED version 7.50.0.137
Internal version 7.50.0.137

Selected manufacturer

Samsung GSM

Selected device name

SM-G955F Galaxy S8+

Username +31629163548
Machine name GBFOO1
Connection type Cable No. 170

Extraction type

Advanced Logical

Extraction ID

AC7BB34A-1604-4E99-A139-9B2B65140F6C

Extraction (UFD) file data integrity

Intact

Report type

Phone

Time zone settings (ID)

_Europe/Berlin

File System

Extraction start date/time

2022-01-11 13:54:44(UTC+1)

Extraction end date/time

2022-01-11 15:46:34(UTC+1)

Unit identifier 88639299
UFED version 7.50.0.137
Internal version 7.50.0.137

Selected manufacturer

Samsung GSM

Selected device name

SM-G955F Galaxy S8+

Machine name

GBFOO01

Connection type

Cable No. 170

Extraction type

File System [ Android ADB ]

Extraction ID

38CA2C57-AA26-42AB-8897-7E37B696BAC3

Extraction (UFD) file data integrity

Intact




‘ telefonundersokning BG1562 punkt 3, 2022-02-08 14:40 diarienr: 9000-K1171-21 63 ‘
Plugins

1 PreProject Cellebrite 2.0

2 UFED Logical Report Reader Cellebrite 2.0
Reads the report generated by the UFED

3 Physical Analyzer Report Reader Cellebrite 2.0
Reads report generated by the Physical Analyzer

4 ProjectProcessorFinisher Cellebrite 2.0

5 PostProject Cellebrite 2.0

Contents

ﬂ Instant Messages 8 8

D Data Files 29 29
. Documents 9 9
E Images 20 20

© Tags 37 9093

Instant Messages (8)

Timestamp: 2021- | Direction:
02-1 Incoming
17:14:00(UTC+1) Body:

11 feb
Sthim Central - Lund C

Avg 14.21 - Ank 18.33

SJ Snabbtag, tag 537

Vagn 2

Plats 74

1 klass

Tyst avdelning

GOHAR FAIZ

Vuxen

Kan inte ombokas

Bilj.nr FPF4888C0001

Personlig biljett ID krévs, Photo ID required.

Klicka har for biljett:

http://eticket.sj. se/etlcket/SG/02622251 1563208023495
026 222 511 563 208 023 495

Source Extraction: Advanced Logical
Status: Read

Message Type:

SMS

SMSC:
+316540881534
Folder:

Inbox

2 Android THY A.O. Timestamp: 2020- | Bod T

y:
CallLog 07-24 Dear FAIZ, your 24JUL Hamburg-Istanbul ticket has
database 13:49:03(UTC+2)

Source Extraction: File System
Message Type:
SMS
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Phone

+31619269852

Timestamp: ZU020-
06-09
16:28:45(UTC+2)

Direction:

Outgoing

Body:

Hello my friend, | spoke to Mr. Ibrahim Duztas. He will
contact you regarding the document. Kindly help us out
with the bank overdraft and the mortgage as soon as you
have received what you have requested.

Best Regards

Gohar Ali Faiz

C.EO.

Voin Holland B.V.
Waldorpstraat 393
The Hage, Netherlands

Participants:

Participant Delivered Read Played
+31619269852

Source Extraction: Advanced Logical
Status: Sent

Message Type:

SMS

Folder:
Sent

4 Phone

+31652771026
Maaten *

Timestamp: 2020-
05-19
09:23:09(UTC+2)

Direction:

Incoming

Body:

Bello mister Faiz, can you please call me.

Source Extraction: Advanced Logical
Status: Read

Message Type:

SMS

SMSC:
+316540881008
Folder:

Inbox

5 Phone

+31619269852

Timestamp: 2019-
10-17
18:39:31(UTC+2)

Direction:

Outgoing

Body:

Thank you very much for the conversation.

Please do not officially apply as | don't want a negative
answer registered in the system.

Just give me an Answer on what possibilities do we have.
Our accountant will shar the financial statements with you
tomorrow.

Kindest regards

Faiz

Participants:

Participant Delivered Read Played
+31619269852

Source Extraction: Advanced Logical
Status: Sent

Message Type:

SMS

Folder:
Sent

6 Phone

KiwiCom

Timestamp: 2019-
09-17
22:28:15(UTC+2)

Direction:

Incoming

Bod{

Boeking 77964315 van g.faiz@voin.nl is bevestigd. Ga naar
je inbox of naar Mijn boeking beheren voor meer
informatie, Kiwi.com

Source Extraction: Advanced Logjical
Status: Read

Message Type:

SMS

SMSC:
+316540881020
Folder:

Inbox




4‘ telefonundersokning BG1562 punkt 3, 2022-02-08 14:40 diarienr: 9000-K1171-21 65 !
Phone Timestamp: Z0T9- [ Direction: 3
1621837261
3162183726 07-01 Outgoing K
14:35:51(UTC+2) Body:
Please make sure do not mention that | agreed to anything
in your email. Enough that | came there to consult and take
your opinion.
Regards
Faiz
Participants:
Participant Delivered Read Played
+31621837261
Source Extraction: Advanced Logical
Status: Sent
Message Type:
SMS
Folder:
Sent
8 Phone Timestamp: 2019- | Directi F
31634991014 P irection:
* . 07-01 Outgoing -~
van Zon Peter 09:31:29(UTC+2) | Body:
Good morning Mr. Peter
Have you wired our money back sir. It is urgent and |
apologise for the inconvenience caused by this. | would like
to come and thank you in person.
Kindest Regards
G.A Faiz
CEO
Voin Holland B.V.
Participants:
Participant Delivered Read Played
+31634991014 van
Zon Peter
Source Extraction: Advanced Logical
Status: Sent
Message Type:
SMS
Folder:
Sent
Data Files (29)
Documents (9)
# File Info Additional file info Deleted | *
1 Name: Monica Pettersson 55 years CV.docx Size (bytes): 12866 E/
Path: Samsun%GSMd_SM—G%SF Galax . Modified: 2020-09-04 15:08:26(UTC+2)
S8+ .zip/data/data/com.microsoft.office. : ;
word/app_EmailAttachments200c74b6- Source Extraction File System
47da-437f-971¢c-b7dc06011bab/Monica
Pettersson 55 years CV.docx
MD5: ce75da9fff35bb1cec8d93ac8c53bd7e
2 | Name: Boarding pass for FAIZ - GOHAR - Size (bytes): 12010 >
) WOQA®Lpdf Modified: 2019-10-14 05:06:43(UTC+2)
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy .
S8+.zip/data/media/0/Download/Boardi Attachments: 1
ng pass for FAIZ - GOHAR - WOQAG6!.pdf | Source Extraction File System
MD5: cb988fcedcb6bdad4041ce59437ffdf10 Attachment source: Downloads (1)
3 Name: Registreringsbevis.pdf Size (bytes): 626945 E./
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy ) Modified: 2020-07-27 13:32:13(UTC+2)
22;5;';@?;;@?“'61/ 0/Download/Registr Source Extraction File System
MD5: b0c28a0b6019571973c1852e5ca03a0a
4 Name: tomas proof of shareholder CEO.pdf Size (bytes): 135718 E./
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy Modified: 2020-08-04 11:54:21(UTC+2)
S8+.zip/data/media/0/Download/tomas - -
proof of shareholder CEO.pdf Source Extraction File System
MD5: 4fb2b71ede62567f6d64efd98dfdd8b0
5 Name: boardingPass.pdf Size (bytes): 61949 O
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy ) Modified: 2020-08-21 17:58:31(UTC+2)
\S,\?ﬁafﬁ/gs ta/media/0/WhatsApp/Media/ | ;e Extraction File System
Documents/Sent/boardingPass.pdf
MD5: 31211004f16127d44dbb4c737a120145
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6 Name: LOTboardingPass.pdf Size (bytes): 31294 5
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy ) Modified: 2019-04-10 08:27:10(UTC+2)
\S/\?}:ra?s%s; ta/media/0/WhatsApp/Media/ Source Extraction File System
Documents/LOTboardingPass.pdf
MD5: 8d4b437bdb773345ae3383d87d751665
7 Name: boarding-pass.pdf Size (bytes): 175815 5
Path: Samsun%GSM_Slc\j/l—GQSSE Galaxy g Modified: 2020-01-31 16:08:39(UTC+1)
S8+.zip/data/media/0/WhatsApp/Media/ : 3
WhatsA]Pp Documents/boarding- Source Extraction File System
pass.pd
MD5: 71f90270531456b7f479beb678b5fada
8 Name: verklig huvudman.pdf Size (bytes): 298019 5
Path: Samsun%GSM_Sg/l—G%SE Galaxy g Modified: 2020-08-11 14:28:00(UTC+2)
S8+.zip/data/media/0/WhatsApp/Media/ - ’
WhatsApp Documents/verklig Source Extraction File System
huvudman.pdf
MD5: 920b55cdbb35777fc4da096be8b42f1b
9 Name: OverlatelseAvtal_11937 (2).pdf Size (bytes): 3084546 5
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy ) Modified: 2020-11-19 18:23:07(UTC+1)
\S,\?gaf's%?; ey i A i ey Source Extraction File System
Documents/OverlatelseAvtal_11937
(2).pdf
MD5: 040dee752fb80c9dce01046edf7b8d0c
Images (20)
# File Info Additional file info Thumbnail Deleted | *
1 Name: 1582559677348454592.0_embed | Size (bytes): 100482 5
decaiipg Source Extraction File System
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/da
ta/com.sec.android.gallery3d/cach
e/micro/1582559677348454592.0
/1582559677348454592.0_embed
ded_1.jpg
MD5: 688f381a6a1709a30f9a01323256
de4f
2 Name: IMG-20200804-WA0007.jpg Size (bytes): 187854 T
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/ | Created: 2020-08-04 11:56:49
\Zl\égztégx&p_\ll{/n:&egﬁggt/ IMG- Source Extraction Advanced Logical
MD5: 129d3210139df5f952c8d39b22ce
5d57
3 Name: IMG-20200903-WA0017.jpg Size (bytes): 113556 5
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/ | Created: 2020-09-03 20:51:49
\zl\é)g%tggA&p_\le A?(?Oefﬁggt/ IMG- Source Extraction Advanced Logical
MD5: ea8b437e6e1e8b9e97d9fc9366f7
85c8
4 Name: IMG-20200810-WA0000.jpg Size (bytes): 185369 5
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/ | Created: 2020-08-10 13:11:15
\2’\6'}%%@1"0"_\',?,3090656%?/ IMG- Source Extraction Advanced Logjical
MD5: b7de06fa1984717726b0270b9802
63e5
5 Name: IMG-20200813-WA0000.jpg Size (bytes): 146560 T
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/ | Created: 2020-08-13 08:47:30
\é\(l)g?)tésA1p3R\|/{/n:(?oe(Jséiggt/ L5 Source Extraction Advanced Logical
MD5: ca35ac98530506614a72e5d09d29
a780
6 Name: 1532907789374034663.0_embed | Size (bytes): 213656 €
ded Tipq Source Extraction File System
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/da
ta/com.sec.android.gallery3d/cach
e/large/1532907789374034663.0/
1532907789374034663.0_embed
ded_1,jpg
MD5: a5d0370e83bed3d188b54f5f88f3
1b16
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47‘ tele

Name:

Path:

MD5:

1474984245935116786.0_embed
ded T.jpg

Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/da
ta/com.sec.android.gallery3d/cach
e/large/1474984245935116786.0/
1474984245935116786.0_embed
ded_1,jpg
f2f0dd197428069ceb7675eccebb
144a

Size (bytes):
Source Extraction

129253
File System

Name:

Path:

MD5:

2513765683797853964.0_embed
ded_T.jpg

Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/da
ta/com.sec.android.gallery3d/cach
e/micro/-
2513765683797853964.0/-
2513765683797853964.0_embed
ded_1,jpg

03ed1a136963a3695c8d1d8267bf
fe69

Size (bytes):
Source Extraction

202970
File System

Name:

Path:

MDS5:

7564206998385457401.0_embed
ded T.jpg

Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/da
ta/com.sec.android.gallery3d/cach
e/large/-
7564206998385457401.0/-
7564206998385457401.0_embed
ded_1.jpg
1acaOb97f111f51e0814884e02a32
cd3

Size (bytes):
Source Extraction

208444
File System

Name:

Path:

MD5:

1643073491655698922.0_embed
ded_T.jpg

Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+ .zip/data/media/0/Android/da
ta/com.sec.android.gallery3d/cach
e/large/-
1643073491655698922.0/-
1643073491655698922.0_embed
ded_1,jpg

3e3e16d81b3ad5741927dfe90404
69d3

Size (bytes):
Source Extraction

129723
File System

Name:

Path:

MDS5:

2615901934678547338.0_embed
ded_T.jpg

Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/da
ta/com.sec.android.gallery3d/cach
e/large/-
2615901934678547338.0/-
2615901934678547338.0_embed
ded_1.jpg

4ad36caad5eea27bb94430bff524
4154

Size (bytes):
Source Extraction

102628
File System

Name:

Path:

MD5:

3302718914565581060.0_embed
ded T.jpg

Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/da
ta/com.sec.android.gallery3d/cach
e/large/-
3302718914565581060.0/-
3302718914565581060.0_embed
ded_1,jpg

1dd3bb9223b5fc7953688f5ad4ad
b399

Size (bytes):
Source Extraction

134159
File System

Name:

Path:

MD5:

:534816867891662770.0_embedde
d_T.jpg

Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/da
ta/com.sec.android.gallery3d/cach
e/large/-
534816867891662770.0/-
534816867891662770.0_embedde
d_1jpg
c1698e8eae26641ae60e9cdac9a3
c2ea

Size (bytes):
Source Extraction

155542
File System

Name:
Path:

MDS5:

IMG-20190513-WA0035.jpg

Media/Phone/WhatsApp/Media/
WhatsApp Images/Sent/IMG-
20190513-WAQ035.jpg

925f499646224c3d4b906ef775a4
a5b8

Size (bytes):
Created:
Source Extraction

130461
2019-06-17 07:08:13
Advanced Logjical
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15 Name: IMG-20190519-WA0010.jpg Size (bytes): 131003 'T/
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/ | Created: 2019-06-17 07:08:13
\ZI\(I)qztgépgp_\le :goe156§ggt/ LS Source Extraction Advanced Logical
MDS5: 01e3b50e02b9d1b23d0acc4af297
bd7b
16 | Name: IMG-20190519-WA0016.jpg Size (bytes): 137273 T
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/ | Created: 2019-06-17 07:08:13
\é\(l)q%tésA1p9p_\ll{/n:(?oe1séjggt/ IMG- Source Extraction Advanced Logjical
MD5: de1b230e3c7f7ff3cbe05cb06c82d
b6f
7 Name: IMG-20190620-WA0014.jpg Size (bytes): 109192 'T/
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/ | Created: 2019-07-22 12:55:03
%ﬁ%té’g‘foew :()g(ﬁsﬁggt/ (& Source Extraction Advanced Logjical
MD5: a580cc17b7ef24cdc550b2adabbb
b733
8 | Name: IMG-20190513-WA0037.ipg Size (bytes): 131448 >
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/ | Created: 2019-06-17 07:08:13
\é\(/)q%t85A1p3p_\le :(?Oe?%iggt/ IMG- Source Extraction Advanced Logjical
MDS5: 3b24bdfe74f95d3a682cdd7c0das
220b
19 Name: IMG-20191117-WA0010.jpg Size (bytes): 110220 'T/
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/ | Created: 2019-11-17 14:01:04
\2/\(/)q539t1s ,1A1p7p_\ll{ln :(?Oef(/)jggt/ L€ Source Extraction Advanced Logical
MD5: bbbc26e04b5fcab3a4f9e76d2a0c
1eb0
20 | Name: IMG-20200702-WA0004.ipg Size (bytes): 118937 >
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/ | Created: 2020-07-02 10:02:32
\é\ég%tg?gzew :Ogoe&/jggt/ IMG- Source Extraction Advanced Logjical
MD5: 1d0255b0002ebd7f04d7eb2e435¢
4fab
Tags (37)
# Type Name Tag description Event Tags Created Modified Back
1 Instant 11 feb Evidence 2022-01-18 2022-01-31
Messages Sthim Central - Lund C 08:57:17 11:37:56 =
Avg 14.21 - Ank 18.33
SJ Snabbtég, tég 537
Vagn 2
Plats 74
1 klass
Tyst avdelning
OHAR FAIZ
Vuxen
Kan inte ombokas
Bilj.nr FPF4888C0001
Personlig biljett ID kravs,
Photo ID required.
Klicka har for biljett:
http://eticket.sj.se/eticket
/5G/02622251156320802
3495
026 222 511 563 208 023
495
Source From To All timestamps Content Deleted
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Phone nimestamp: Z0ZT- | Direction:
SJBIL 02-10 Incoming

17:14:00(UTC+1) Body:

11 feb

Sthim Central - Lund C

Avg 14217 - Ank 18.33

SJ Snabbtag, tag 537

Vagn 2

Plats 74

1 klass

Tyst avdelning

GOHAR FAIZ

Vuxen

Kan inte ombokas

Bilj.nr FPF4888C0001

Personlig biljett ID kravs, Photo ID required.
Klicka har for biljett:
http://eticket.sj.se/eticket/5G/026222511563208023495
026 222 511 563 208 023 495

Source Extraction: Advanced Logical
Status: Read

Message Type:

SMS

SMSC:
+316540881534
Folder:

Inbox

2 Documents Monica Pettersson 55 Evidence 2022-01-18 2022-01-31
ears CV.docx 11:33:51 10:50:22 =

Name: Monica Pettersson 55 years CV.docx Size (bytes): 12866

Path: Samsung GSM_SM-G955F GaIavat . Modified: 2020-09-04 15:08:26(UTC+2)
S8+.zip/data/data/com.microsoft.office.word/ . .
app_EmailAttachments200c74b6-47da-437f- Source Extraction File System

971¢-b7dc06011bab/Monica Pettersson 55
years CV.docx

MD5: ce75da9fff35bb1cec8d93ac8c53bd7e

2022-01-18
11:33:51

2022-01-18
11:33:51

Documents Evidence

Boarding pass for FAIZ -
GOHAR - WOQAG6!.pdf

Name: Boarding pass for FAIZ - GOHAR - Size (bytes): 12010
) o OT AT | Modified: 2019-10-14 05:06:43(UTC+2)
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy .
S8+.zip/data/media/0/Download/Boarding Attachments: L
pass for FAIZ - GOHAR - WOQAG6I.pdf Source Extraction File System
MD5: ch988fce4c6bdad4041ce59437ffdf10 Attachment source: Downloads (1)
4 Documents Registreringsbevis.pdf Evidence 2022-01-18 2022-01-31

11:33:51 10:56:35

Name: Registreringsbevis.pdf Size (bytes): 626945
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy ) ) Modified: 2020-07-27 13:32:13(UTC+2)
gggéeig./gg;ca/medla/O/Download/Reg|strer|n Source Extraction File System
MD5: b0c28a0b6019571973¢1852e5ca03a0a
5 Documents tomas proof of 2022-01-18 2022-01-31

shareholder CEO.pdf 11:33:51 10:57:55

tomas proof of shareholder CEO.pdf
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy

S8+.zip/data/media/O/Download/tomas
proof of shareholder CEO.pdf

Size (bytes): 135718
Modified: 2020-08-04 11:54:21(UTC+2)
Source Extraction File System

MDS5: 4fb2b71ede62567f6d64efd98dfdd8b0
6 Documents boardingPass.pdf Evidence 2022-01-18 2022-01-18
11:33:51 11:33:51 =
Name: boardingPass.pdf Size (bytes): 61949
Path: Samsun%GSM_SgA—G%Sr‘ Galaxy g . Modified: 2020-08-21 17:58:31(UTC+2)
S8+.zip/data/media/0/WhatsApp/Media/W! n 5
atsApp Documents/Sent/boardingPass.pdf Source Extraction File System
MD5: 31211004f16127d44dbb4c737a120145
7 Documents LOTboardingPass.pdf Evidence 2022-01-18 2022-01-18
11:33:51 11:33:51 =
Name: LOTboardingPass.pdf Size (bytes): 31294
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy Modified: 2019-04-10 08:27:10(UTC+2)

S8+.zip/data/media/0/WhatsApp/Media/Wh
atsApp Documents/LOTboardingPass.pdf

MD5: 8d4b437bdb773345ae3383d87d751665

Source Extraction File System




_‘ telefonundersokning BG1562 punkt 3, 2022-02-08 14:40 diarienr: 9000-K1171-21 70 l_

2022-01-18 2022-01-18
11:33:51 11:33:51

Documents Evidence

boarding-pass.pdf

Name: boarding-pass.pdf Size (bytes): 175815
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy Modified: 2020-01-31 16:08:39(UTC+1)

S8+.zip/data/media/0/WhatsApp/Media/Wh
atsApp Documents/boarding-pass.pdf

MD5: 71f90270531456b7f479beb678b5fada

Source Extraction File System

Evidence 2022-01-18 2022-01-31
11:33:51 10:59:12

verklig huvudman.pdf

Documents

Size (bytes): 298019
Modified: 2020-08-11 14:28:00(UTC+2)
Source Extraction File System

verklig huvudman.pdf

Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/WhatsApp/Media/Wh
atsApp Documents/verklig huvudman.pdf

MDS5: 920b55cdbb35777fc4da096be8b42f1b

Evidence 2022-01-18 2022-01-31

OverlatelseAvtal_11937
11:33:51 10:52:26

(2).pdf

10 Documents

Size (bytes): 3084546
Modified: 2020-11-19 18:23:07(UTC+1)
Source Extraction File System

OverlatelseAvtal 11937 (2).pdf

Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/WhatsApp/Media/Wh
atsApp Documents/OverlatelseAvtal_11937

(2).pdf
MD5: 040dee752fb80c9dce01046edf7b8d0c
1 Images 1582559677348454592.0 |Evidence 2022-01-18 2022-01-31
_embedded_1.j 14:10:35 11:06:22 -
Name: 1582559677348454592.0_embedded Size (bytes): 100482
Tipg Source Extraction File System
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy

S8+ .zip/data/media/0/Android/data/c
om.sec.android.gallery3d/cache/micro
/1582559677348454592.0/158255967
7348454592.0_embedded_1.jpg

MD5: 688f381a6a1709a30f9a01323256d64f

IMG-20200804- 2022-01-31
WAQ0007j 11:24:09

IMG-20200804-WA0007.jpg Size (bytes): 187854

Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What | Created: 2020-08-04 11:56:49

wﬁgol&jgzs/ SRR Source Extraction Advanced Logical
MD?5: 129d3210139df5f952c8d39b22ce5d57

13 [Images IMG-20200903- Evidence 2022-01-18 2022-01-31
WAO0017,j 15:31:34 11:24:25 =

Name: IMG-20200903-WA0017.jpg Size (bytes): 113556
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What | Created: 2020-09-03 20:51:49

\5,628(;1";3%;5/ St 2200 R Source Extraction Advanced Logical
MDS5: ea8b437e6e1e8b9e97d9fc9366f785c8

IMG-20200810- Evidence 2022-01-18 2022-01-31
WA0000.j 15:31:34 11:24:11

IMG-20200810-WA0000.jpg Size (bytes): 185369

Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What | Created: 2020-08-10 13:11:15
wggol&‘j-ggs/ Senfher AUZ0UIT- Source Extraction Advanced Logical
MD?5: b7de06fa1984717726b0270b980263e
5
15  [Images IMG-20200813- Evidence 2022-01-18 2022-01-31

WAO0000,j 15:31:34 11:24:12
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Name: IMG-20200813-WA0000.jpg

Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What
sApp Images/Sent/IMG-20200813-
WAO0000.jpg

MD5: ca35ac98530506614a72e5d09d29a78
0

Size (bytes):
Created:
Source Extraction

146560
2020-08-13 08:47:30
Advanced Logical

Name: 1532907789374034663.0_embedded
Lipg
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy

S8+.zip/data/media/0/Android/data/c
om.sec.android.gallery3d/cache/large/
1532907789374034663.0/1532907789
374034663.0_embedded_1.jpg

MD5: a5d0370e83bed3d188b54f5f88f31b16

1532907789374034663.0 |Evidence
_embedded_1.j

Size (bytes):
Source Extraction

213656
File System

2022-01-31
10:09:46

2022-01-31
11:02:13

Name: 1474984245935116786.0_embedded
1jpg
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy

S8+ .zip/data/media/0/Android/data/c
om.sec.android.gallery3d/cache/large/
1474984245935116786.0/1474984245
935116786.0_embedded_1.jpg

MD5: f2f0dd197428069ceb7675eccebb144a

1474984245935116786.0 | Evidence
_embedded_1,j

129253
File System

Size (bytes):
Source Extraction

2022-01-31
10:09:51

2022-01-31
11:.01:57

Name: =

2513765683797853964.0_embedded

1ipg

Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/data/c
om.sec.android.gallery3d/cache/micro
/-2513765683797853964.0/-
2513765683797853964.0_embedded_
1jpg

MD5: 03ed1a136963a3695c8d1d8267bffe69

2513765683797853964.0
_embedded_1.j

202970
File System

Size (bytes):
Source Extraction

2022-01-31
10:11:26

2022-01-31
11:15:36

19 |Images

Name: =
7564206998385457401.0_embedded
1.ipg
Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+ .zip/data/media/0/Android/data/c
om.sec.android.gallery3d/cache/large/
-7564206998385457401.0/-
7564206998385457401.0_embedded_

1jpg
MD5: 1aca0b97f11151e0814884e02a32cd3

- Evidence
7564206998385457401.0
_embedded_1,j

Size (bytes):
Source Extraction

208444
File System

2022-01-31
10:16:51

2022-01-31
11:19:59

Name:

1643073491655698922.0 embedded
lipg

Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/data/c
om.sec.android.gallery3d/cache/large/
-1643073491655698922.0/-
1643073491655698922.0_embedded_

1jpg
MD5: 3e3e16d81b3ad5741927dfe9040469d
3

]643073491655698922.0
_embedded_1.j

129723
File System

Size (bytes):
Source Extraction

2022-01-31
11:02:25

2022-01-31
11:02:25

21

561 5901934678547338.0
_embedded_1.j

2022-01-31
11:16:31

2022-01-31
11:16:31
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Name: Size (bytes): 102628
File System

2615901934678547338.0 embedded
lipg

Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/data/c
om.sec.android.gallery3d/cache/large/
-2615901934678547338.0/-
2615901934678547338.0_embedded_

1jpg
MD5: 4ad36caad5eea27bb94430bff5244154

Source Extraction

530271 8914565581060.0
_embedded_1.j

Size (bytes): 134159
File System

Name: =
3302718914565581060.0_embedded

1.Jpg

Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/data/c
om.sec.android.gallery3d/cache/large/
-3302718914565581060.0/-
3302718914565581060.0_embedded_

1jpg
MD5: 1dd3bb9223b5fc7953688f5ad4adb39
9

Source Extraction

2022-01-31 2022-01-31
11:18:02 11:18:02

23 Images - Evidence
534816867891662770.0_

embedded_1,

Size (bytes): 155542
Source Extraction File System

Name: -
534816867891662770.0_embedded_1.

1pg

Path: Samsung GSM_SM-G955F Galaxy
S8+.zip/data/media/0/Android/data/c
om.sec.android.gallery3d/cache/large/
-534816867891662770.0/-
534816867891662770.0_embedded_1.

jpg
MD5: c1698e8eae26641ae60e9cdac9a3dcea

2022-01-31 2022-01-31
11:19:15 11:19:15 =

IMG-20190513-
WAOQ035,j

IMG-20190513-WA0035.jpg Size (bytes): 130461

Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What | Created: 2019-06-17 07:08:13
\SIOKgJ?r’T;.aJ%ZS/Sent/IMG-Zm90513- Source Extraction Advanced Logical
MD5: 925f499646224c3d4b906ef775a4a5b8

2022-01-31 2022-01-31

IMG-20190519- Evidence

WAO0010,j

25

IMG-20190519-WA0010.jpg

Size (bytes): 131003

Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What | Created: 2019-06-17 07:08:13
wggol%igzs/Sent/lMG-Zm90519- Source Extraction Advanced Logical
MD5: 81e3b50e02b9d1b23d0acc4af297bd7

2022-01-31 2022-01-31
11:22:22 11:22:22

26  |Images IMG-20190519- Evidence
A0016,j

Name: IMG-20190519-WA0016.jpg Size (bytes): 137273

Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What | Created: 2019-06-17 07:08:13
\S,OK&)I%E_}%SS/ S b e e - Source Extraction Advanced Logical

MD5: de1b230e3c7f7ff3cbe05cb06c82db6f

2022-01-31 2022-01-31
11:22:25 11:22:25 =

IMG-20190620- Evidence
WAQ0014.j

2022-01-31 2022-01-31
11:22:45 11:22:45
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Name: IMG-20190620-WA0014.jpg Size (bytes): 109192

Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What | Created: 2019-07-22 12:55:03
wggolrzanzs/Sent/lMG AUl Source Extraction Advanced Logical

MD5: a580cc17b7ef24cdc550b2adabbbb733

IMG-20190513- Evidence 2022-01-31 2022-01-31
WAO0037,j 22: 11:22:55

IMG-20190513-WA0037.jpg Size (bytes): 131448

Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What | Created: 2019-06-17 07:08:13

\SIOKgJBr‘r;ng)Ss/Sent/IMG—Zm90513— Source Extraction Advanced Logical
MD5: 3b24bdfe74f95d3a682cdd7c0da5220b

29 |lmages IMG-20191117- Evidence 2022-01-31 2022-01-31
WA0010,j 11:23:15 11:23:15 =

Name: IMG-20191117-WA0010.jpg Size (bytes): 110220 s
Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What | Created: 2019-11-17 14:01:04

wﬁga%jgzs/Sent/lMG-me 17- Source Extraction Advanced Logical
MD5: bbbc26e04b5fcab3a4f9e76d2a0c1eb0

Evidence 2022-01-31 2022-01-31
11:24:01 11:24:01

IMG-20200702-
WAO0004.j

30

IMG-20200702-WA0004.jpg Size (bytes): 118937

Path: Media/Phone/WhatsApp/Media/What | Created: 2020-07-02 10:02:32
\S/OA'\JSJ&?%ZS/ Senfher U000 Source Extraction Advanced Logical
MD?5: 1d0255b0002ebd7f04d7eb2e435c4fab
31 Instant Good morning Mr. Peter |Evidence 2022-01-31 2022-01-31
Messages 11:35:33 11:35:33 =

Have you wired our
money back sir. It is
urgent and | apologise
for the inconvenience
caused by this. | would
like to come and thank
you in person.

Kindest Regards
GAHM

Vom Holland B.V.

[Phone [ | ,31634001074  |Timestamp:2019- |Direction: [ ] +31634991014 Timestamp: 2019- | Direction:
. 7-01 Outgoing
van Zon Peter 09:31:29(UTC+2) Bod

y:
Good morning Mr. Peter

Have you wired our money back sir. It is urgent and | apologise for the
inconvenience caused by this. | would like to come and thank you in
person.

Kindest Regards
G.AFaiz

CEO

Voin Holland B.V.

Participants:

Participant Delivered Read Played

+31634991014 van Zon
Peter

Source Extraction: Advanced Logical
Status: Sent

Message Type:
SMS
Folder:
Sent
32 Instant Please make sure do not |Evidence 2022-01-31 2022-01-31
Messages mention that | agreed to 11:35:50 11:35:50

anything in your email.
Enough that | came there
to consult and take your
opinion.

Regards
Faiz
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Phone Timestamp: 2019-

+31621837261 7-0
14:35:51(UTC+2)

Direction:

Outgoing

Body:

Please make sure do not mention that | agreed to anything in your email.
Enough that | came there to consult and take your opinion.

Regards
Faiz

Participants:

Participant Delivered Read

+31621837261

Played

Source Extraction: Advanced Logjical
Status: Sent

Message Type:

SMS

Folder:
Sent

33 Instant
Messages

Phone Timestamp: 2019-
09-17

22:28:15(UTC+2)

KiwiCom

Boeking 77964315 van
faiz@voin.nl is
evestigd. Ga naar je

inbox of naar Mijn

boeking beheren voor
meer informatie,

Kiwi.com

2022-01-31
11:36:29

2022-01-31
11:36:29

Evidence

Direction:

Incoming

BodE:

Boeking 77964315 van g.faiz@voin.nl is bevestigd. Ga naar je inbox of naar
Mijn boeking beheren voor meer informatie, Kiwi.com

Source Extraction: Advanced Logical
Status: Read

Message Type:

SMS

SMSC:
+316540881020
Folder:

Inbox

34 Instant
Messages

Just

Faiz

Phone

+31619269852 '_Il'imestamp: 2019-

0-17
18:39:31(UTC+2)

Thank you very much for
the conversation.

Please do not officially
apply as | don't want a
negative answer
registered in the system.

on what possibilities do
we have.

Our accountant will shar
the financial statements
with you tomorrow.
Kindest regards

2022-01-31
11:36:55

2022-01-31
11:36:55

Evidence

ive me an Answer

Direction:
Outgoing
Body:
Thank you very much for the conversation.
Please do not officially apply as | don't want a negative answer registered
in the system.
Just give me an Answer on what possibilities do we have.
Our accountant will shar the financial statements with you tomorrow.
Kindest regards
Faiz

Participants:

Participant Delivered Read

+31619269852

Played

Source Extraction: Advanced Logjical
Status: Sent

Message Type:

SMS

Folder:
Sent

35

Bello mister Faiz, can you | Evidence
lease call me.

2022-01-31
11:37:13
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hone

+31652771026 lmestamp: 2020~ [ Direction:
M N 05-19 Incoming
aaten 09:23:09(UTC+2) | Body:

Bello mister Faiz, can you please call me.

Source Extraction: Advanced Logical
Status: Read

Message Type:
SMS
SMSC:
+316540881008
Folder:
Inbox
36 |Instant Hello my friend, | spoke | Evidence 2022-01-31 2022-01-31
Messages to Mr. Ibrahim Duztas. He 11:37:29 11:37:29 2

will contact you
regarding the document.
Kindly help us out with
the bank overdraft and
the mortgage as soon as
you have received what
you have requested.

Best Regards
Gohar Ali Faiz
C.EO.

Voin Holland B.V.
Waldorpstraat 393

The Hage, Netherlands

Phone +31619269852 Timestamp: 2020- | Direction:

06-09 Outgoing
16:28:45(UTC+2) Body:
Hello my friend, | spoke to Mr. Ibrahim Duztas. He will contact you
regarding the document. Kindly help us out with the bank overdraft and
the mortgage as soon as you have received what you have requested.

Best Regards

Gohar Ali Faiz

CEO

Voin Holland B.V.
Waldorpstraat 393
The Hage, Netherlands

Participants:

Participant Delivered Read Played
+31619269852

Source Extraction: Advanced Logical
Status: Sent

Message Type:

SMS

Folder:
Sent

2022-01-31
11:37:39

2022-01-31
11:37:39

Evidence

37 Dear FAIZ, your 24JUL
Hamburg-Istanbul ticket

has

Android 0. Timestamp: 2020- | Body:
CallLog 07-24 Dear FAIZ, your 24JUL Hamburg-Istanbul ticket has
database 13:49:03(UTC+2)

Source Extraction: File System
Message Type:
SMS

14
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Monica Pettersson 55 years (650504-9467)

Me and my husband met in 1984 and until 1998 | have helped at Tomas company and been home
and taken care of the family, we have had 4 wonderful children who now also gave us 8 equally
wonderful grandchildren. My last work as a Barista has been taken over by new owners who want to
run it in the family while | cannot quite cope with my injuries. I've been going home for some time
but now it's time to do something new, and then | thought this might fit. My husband will probably
step in later this year, but is in the background regardless. After all, we have both run companies
since the mid-1980s together, now it's my turn to be the boss.

1998 -2007 My husband Tomas Pettersson and | buy a Shellstation that we ran for 10 years.
20008-2020 Barista at Bibliotekscafeet in Helsingborg AB

2020 - BJ Resurs AB



FAIZ/IGOHAR
Oslo-Gardermoen - Copenhagen
DY932 - 14 Oct 2019 - 07:40 - LowFare

norwegian _

Boarding Pass

Booking reference
Sequence number
Passenger

Flight

Departure

Arrival

Seat

Boarding group
Cabin baggage
Checked baggage
Price category
Document number
Comment

WOQAG6I

031

FAIZ/IGOHAR

DY932 - 14 Oct 2019

07:40 Oslo-Gardermoen (OSL)

08:50 Copenhagen (CPH) Terminal 3
026A

C_

& x 1, Max 10 kg, Max 55 x 40 x 23 cm
(i x 2, Max 20 kg, per pcs

LowFare

328-9467361631(1)

Printed - 14 Oct 2019

Important information

All passengers must bring a valid form of identification and travel documents for all
flights. For specific information regarding these requirements, contact the relevant
authorities (e.g. embassy/consulate).

All baggage must be labelled with the passenger's name, address and phone number.

Check-in opens at least 2 hours before departure for all flights and closes 1 hour before
departure for international flights to/from U.S., Canada, Thailand, Israel, Jordan, Dubai,
Brazil and Argentina; 30 minutes before departure for domestic flights within the
Nordics; and 45 minutes for all other flights. NOTE: Passengers with special needs,
special baggage and unaccompanied minors must check in at least 1 hour before
scheduled departure time. For more information visit: https://www.norwegian.no.nass-
stage.osl.basefarm.net/uk/travel-info/check-in-and-boarding/check-in-deadlines/

Boarding closes 20 minutes before departure for all flights.

How to change a reservation

Changes must be made at least 30 mins before scheduled departure time. The
applicable charges will apply. Changes can be made online via My Reservations. A
service charge will apply to changes via our Contact Center or at the airport.

Different conditions may apply to tickets booked as part of a hotel/flight package and/or
through a travel agency. Other terms and conditions also apply to group bookings,
please see https://www.norwegian.com/en/booking/booking-information/group-bookings/

Internet services
www.norwegian.no / www.norwegian.se / www.norwegian.dk/ www.norwegian.com

Contact Centre: 24 hours, 7 days a week

Norway: +47 21 49 00 15

Sweden: +46 (0)770 45 77 00

Finland: +358 (0)9 2310 1600

Denmark: +45 70 80 78 80

Spain: +34 900 838 065

USA/Canada: 1-800-357-4159 Argentina: +54 11507 89745

Unless stated otherwise, this flight will be operated by Norwegian Air Shuttle, Norwegian
Air International, Norwegian Air Argentina or Norwegian Air Norway on behalf of

Norwegian Air Shuttle.

For terms and conditions, please visit www.norwegian.com

Thank you for flying Norwegian

Norwegian Air Shuttle - PB 115, N-1366 Lysaker, Norway - Tel: +47 2149 0015 - Org.number: NO 965 920 358 MVA - https://www.norwegian.com/
VAT no. Denmark CVR-/SE nr.32083927 / Sweden SE 516405399201 / Finland FI 23617257 / France FR 03 810456822 / UK 159 6755 56 / Spain N0282664B
Argentina AR 30-71574689-8
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Bolagsverket

851 81 Sundsvall
0771-670 670
www.bolagsverker.se

Org.nummer:
Foretagsnamn:

Adress:

Sate:
Registreringslan:

Anmarkning:

REGISTRERINGSBEVIS

AKTIEBOLAG

Organisationsnummer

556438-9418

Objektets registreringsdatum

Foretagsnamnets registreringsdatum

Detta ar ett privat aktiebolag.

BILDAT DATUM
1991-11-18

SAMMANSTALLNING AV AKTIEKAPITAL

Aktiekapital:

STYRELSELEDAMOT, VERKSTALLANDE DIREKTOR

1991-12-05 2000-11-09
Dokumentet skapat Sida
2020-06-30 11:39 2. (3)
556438-9418
BJ Resurs AB
Klagstorp
312 94 LAHOLM
Hallands lan, Laholm kommun
100.000 SEK
100.000 SEK
400.000 SEK
1.000
0
0
252 70 RAA

650504-9467 Pettersson, Crus Monica, Narvagatan 4 Lgh 1001,

STYRELSESUPPLEANTER
940916-0398 Pettersson, Alex, Narvagatan 4 Lgh 1001,

FIRMATECKNING

Firman tecknas av styrelsen

FORESKRIFT OM ANTAL STYRELSELEDAMOTER/STYRELSESUPPLEANTER
Styrelsen skall besta av lagst 1 och hégst 10 ledamdter
med hégst 10 suppleanter.

BOLAGSORDNING

Datum for senaste andringen:

2011-1%-138

FORBEHALL/AVVIKELSER/VILLKOR I BOLAGSORDNINGEN
Avvikelse avseende rostratt

Hembudsfdrbehall

Bestammelse att foretaget inte behover ha revisor

252 70 RAA
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Bolagsverket REGISTRERINGSBEVIS

851 81 Sundsvall AKTIEBOLAG
0771-670 670

www.bolagsverket.se

Organisationsnummer

556438-9418

Objektets registreringsdatum Foretagsnamnets registreringsdatum
1991-12-05 2000-11-09
Dokumentet skapat Sida

2020-06-30 11:39 3 (3)

VERKSAMHET

Bolaget skall bedriva grossistrdrelse inom dagligvaru- och
siallankoépshandel, transportverksamhet, fastighetsférvaltning samt
finansiell placeringsverksamhet och dirmed forenlig verksamhet.

RAKENSKAPSAR
0501 - 0430

KALLELSE
Kallelse sker genom brev med posten.

TIDIGARE FORETAGSNAMN
1993-08-10 Nya Soldathemskiosken i Karlsborg Aktiebolag
1991-12-05 Aktiebolaget Grundstenen 62598

****Registreringsbeviset 4y utfardat av Bolagsverket****
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ORESUNDS
KRAFT

Box 642, 251 06 Helsingborg

Vi finna i i dig!

Logga in pa Mina sidor oresundskraft.se
Chatta med oss oresundskraft.se/kundservice
Mejla oss kundservice@oresundskraft.se
Ring kundservice 042-490 32 00
Oppettider Nya Sppettider fran 1 maj

Méndag-torsdag 08:00-16:00, Fredag 09:00-16:00

Felanmdlan dygnet runt

80
FA

Fakturadatum 20200609
Kundnummer 51611
OCR/Fakturanummer 2572871008
Att betala 457 SEK
Oss tillhanda 2020-06-30

Pettersson Tomas
Narvagatan 4 1001
252 70 R&é

/
Sammanstdallning
Exkl. moms Moms Summa
Elhandel 100,33 25,10 125,43
Elnét 265,35 66,32 331,67
Oresutjémning Exkl. moms Moms ATT BETALA (SEK)
0,10 365,68 91,42 457,00

oresundskraft.se/fototavling

BG 5155-5001 PG 484 84 00-0  BIC: NDEASESS  IBAN: SE 15 9500 0099 6034 0917 6389
Sker ej betalning i rétt tid debiteras rénta enligt réintelagen samt erséttning fér de  kostnader som &r férenade med drojsmaélet.
Fordran &r &verl&ten fill Oresundskraft AB, Box 642, 251 06 Helsingborg. Samtliga bolag &r godkénda fér F-skatt. Org nr 556089-7851

Belopp dras via Autogiro 2020-06-30
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Specifikation

Elhandel (SmariEl) Oresundskraft Marknad AB, SE556519767901, Lépnr OMA1371814

Narvagatan 4 1001 ; 25270 Raé

Anlaggnings-/avtalsnr: 1460445 Kontraktsnr: 8946009

AnléggningsID: 735 999 124 000 170 382  Omré&desID: HBG

2020-05-01 - 2020-05-31 Antal Pris Summa

Arsavgift 31 dgr 336,00 28,46

El 363 kWh 0,1579 57,31

Avtalat péslag 363 kWh 0,0255 9,26

Elcertifikatsavgift 363 kWh 0,0070 2,54

SVK Grundavgift 363 kWh 0,0076 2,76

Moms 25,00 % 25,10
Totalt 125,43

Elnét (Enkeltariff) Oresundskraft AB, SE556089785101

Narvagatan 4 1001 25270 Raa

Anlaggnings-/avtalsnr: 32752103 Kontraktsnr: 8945802

AnléggningsID: 735 999 124 000 170 382  Omré&desID: HBG

2020-05-01 - 2020-05-31 Antal Pris Summa

Abonnemang Lagenhet 31 dgr 1 020,00 86,39

Eléverféring Lagenhet 363 kWh 0,1400 50,82

Energiskatt 363 kWh 0,3530 128,14

Moms 25,00 % 66,32
Totalt 331,67

Fakturaforklaring: oresundskraft.se/fakturan Férbrukningsstatistik: oresundskraft.se/kundsidor Konsumentrétt: oresundskraft.se/konsumentratt

Information om konsumentrétt, klagomélshantering, tvistlésning och oberoende anvéndarradgivning finns pd oresundskraft.se/konsumentratt.
Du &r ocksa valkommen att kontakta vér kundservice.

Testa ditt tak

Du gor inte enbart miljdn en tjanst utan @ven din planbok

nar du valjer energi frén solen. Hur mycket kan du tjana pé& att
installera solceller och vad skulle det kosta? Med ett par klick
far du svarl

oresundskraft.se/solceller

Fossilt Fornybart 72 %

Elens ursprung Ditt miljéval 13 %2 { Oresundskrafts elférséljning 2018
inf tion hitt FORNYBART  Miljspaverkan Kérnkraft Miljspaverkan
gge;:zsz:giz}ts;m d 100 % Koldioxidutslépp (g/kWh): O 15% Koldioxidutslépp (g/kWh): 93

Kérnbranseavfall (g/kWh): O Kérnbranseavfall (g/kWh): 0,00039
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Matvarden
Elhandel

Narvagatan 4 1001 ; 25270 Raé
Anléggnings-/avtalsnr: 1460445

Matarnr: 2351002 Datum
Avlast 2020-04-30
Avlast 2020-05-31
Total

Elnat

Narvagatan 4 1001
Anléggnings-/avtalsnr: 32752103

Matarnr: 2351002 Datum
Avldst 2020-04-30
Avlast 2020-05-31

Total

Kontraktsnr: 8946009
Stéllning
32 968
33 331

Kontraktsnr: 8945802
Stéllning
32 968,0
33 331,0

Férbrukning

363 kWh
363 kWh

Forbrukning

363,0 kWh
363,0 kWh

oIlau o/ 9

Berdknad arsforbrukning

3 887 kWh

Berdknad arsfrbrukning

3 887,0 kWh
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FINNAIR |

Boarding Pass

Faiz / Gohar Mr

I-I.-: : .
j. o
J%%

8
’.

FLIGHT

FLIGHT
AY91S

GATE

BOARDING

SEAT
10F

15:35

FROM

Helsinki Vantaa

Terminal 2
22 Aug 2020
16:05

GROUP 3

TO

Oslo Gardermoen

22 Aug 2020
16:35

TRAVEL INFORMATION

Boarding pass information

Airport authorities require that you
present at least the mobile boarding
pass as proof of travel at airport
service points.

Travel documents

Please note that the passenger is
responsible for the validity of passport
and other travel documents for the
complete journey.

Other information

Checked baggage allowanc

Contact operating airline
for information.

° Carry-on baggage allowanc

Economy class &
Economy PRO class:

1 carry-on bag tot 8 kg
Business class:

1 carry-on bag and

1 briefcase tot 10 kg

FREQUENT FLYER
None

CLASS OF TRAVEL
ECONOMY

BOOKING REFERENCE
VCTZDS8

TICKET
ETKT

105246946310001

NEXT STEPS

O

Note

Please reserve enough time for
baggage check-in, security control
and boarding.

If the passenger's ultimate destination or stop is outside
the country of departure, the Montreal or the Warsaw
Convention may be applicable. They govern and limit the
liability of carriers for death or personal injury and loss or
damage to baggage.

. Carry-on baggage only
Proceed to gate when you
have carry-on bag only and

required boarding passes.

Boarding
-
h‘- Please report at the
boarding gate at the latest

by 15:35.

Contact the operating carrier for
information about prohibited or restricted
materials as baggage, baggage allowance,
travel documents and conditions of
carriage and notices. Finnair information
is available at www.finnair.com.

Baggage drop closing time
Take your baggage to the
Baggage Drop desk at the
latest by15:20.

9

Departure

Finnair wishes you a

nice flight!

.~

If you are affected by a long delay, denied
boarding, cancellation or downgrading on a
flight departing from or arriving to the
European Union, please ask for a copy of the
EU passenger rights from the carrier's
representative.

Seq:28
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POLUISH AIRLINES

m ‘ A STAR ALLIANCE MEMBER v.»~

ECONOMY

Boarding Pass
Faiz / Gohar Ali Mr
FROM TO
DEPARTURE ARRIVAL
10:30 * 12:15
10 Apr 2019 ARN WAW 10 Apr 2019
Terminal 5
Stockholm Arlanda Warsaw Frederic Chopin
FLIGHT SEAT CLASS BOARDING TIME GATE ZONE
LO454 15A Y 10:00 Check 3
monitors
TRAVEL INFORMATION
Boarding pass information Checked baggage allowance FREQUENT FLYER

Airport authority requires that you present
your boarding pass. You can print it, receive
it by SMS or collect it at the airport.

o

Bbd Travel documents
W Please note that the passenger is
LBl responsible for the validity of passport and
other travel documents for the complete
journey.
® Other information
NEXT STEPS

0 pcs

Carry-on baggage allowance

Economy class:

1 carry-on bag total 8 kg

Business class:

1 carry-on bag and 1 briefcase tot 10 kg

CLASS OF TRAVEL
ECONOMY

BOOKING REFERENCE
PONX34

TICKET
ETKT

080240925518601

Note

Please reserve enough time for
baggage check-in, security control and
boarding.

o

Baggage drop closing time

Take your baggage to the Baggage Drop
desk at the latest by 09:30h.

%
A

Carry-on baggage only

Proceed to gate when you have
carry-on bag only and required
boarding passes.

Boarding

the latest by 10:00.

Please report at the boarding gate at

Departure

LOT wishes you a nice
flight!
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POLUSH AIRLINES

m ‘ A STAR ALLIANCE MEMBER

-

W
Boarding Pass
Faiz / Gohar Ali Mr
FROM TO
DEPARTURE ARRIVAL
17:20 * 19:25
10 Apr 2019 WAW LUX 10 Apr 2019
Terminal
Warsaw Frederic Chopin Luxembourg
FLIGHT SEAT CLASS BOARDING TIME GATE ZONE
LO253 15A Y 16:50 Check 3
monitors
TRAVEL INFORMATION
Boarding pass information Checked baggage allowance FREQUENT FLYER

Airport authority requires that you present
your boarding pass. You can print it, receive
it by SMS or collect it at the airport.

[T
ot

Travel documents

Carry-on baggage allowance

0 pcs

CLASS OF TRAVEL

4: } ECONOMY
2 L Please note that the passenger is Economy class:
el responsible for the validity of passport and 1 carry-on bag total 8 kg
other travel documents for the complete Business class: BOOKING REFERENCE
journey. 1 carry-on bag and 1 briefcase tot 10 kg | PONX34
Other information TICKET
ETKT
080240925518602
NEXT STEPS

Note

Please reserve enough time for
baggage check-in, security control and
boarding.

o
A0

Baggage drop closing time

Take your baggage to the Baggage Drop
desk at the latest by 16:20h.

Carry-on baggage only Departure

LOT wishes you a nice
flight!

Proceed to gate when you have
carry-on bag only and required
boarding passes.

Boarding

Please report at the boarding gate at
the latest by 16:50.
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Boarding pass

B

Gohar Ali Faiz

Flight Amsterdam Krakow
KL1995

AMS » KRK
Departure

14:20 / 01 FEB Operated by KLM ROYAL DUTCH AIRLINES

Drop-off until  13:39

Boarding

Gate closed ® 14:05
Seat 22E Economy
Arrival (est.) 16:10

© Please note: boarding is not possible after the gate has closed

+
o000
— e

KLV Rovyal Dutch Airlines "\‘3‘)

PNR: L5XUBU E-TICKET: 074 2429853678

fold here

213y ploy

Your baggage allowance

1X Hand baggage + 1x accessory

A: 55X 35X 25cm
B: 40 X 30 X 15 cm

If you have questions about your baggage allowance or want to purchase
extra baggage for your KLM flight, please visit kim.com and go to My Trip. If
you also fly with another airline in your itinerary, then we strongly advise you
to read their (hand) baggage policy as well.

Please note: the overhead luggage bins have limited space. Small bags can be
placed underneath the seat in front of you. In case of a full flight, large bags

that meet the hand baggage policy may need to be checked in at the gate (
free of charge).

odoe
—
oan

KLM Royal Dutch Airlines 5«@

Folding instructions

/::: )

Step 1 Step 2 Step 3 Step 4

, n Feel free to contact us 24/7

eslan

KLM Royal Dutch Airlines %)

World Business Class

+
o000
—
orm

KLV royal putch Airlines )‘?‘)
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Beskrivning
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$:¢ Bolagsverket

BJ Resurs AB
556438-9418

Uppgifterna registrerades: 2020-08-10
Arendenummer: A48107/2020

Verkliga huvudman

| i)

Pettersson, Crus Monica

19650504-94fdborgare i: Sverige
Bosatt i: Sverige
Omfattning av kontroll: 100 %
Art av kontroll: Personen har kontroll genom aktier, andelar, medlemskap, avtal

eller bestammelse i exempelvis bolagsordning eller stadgar.
Personen har kontroll tillsammans med nérstaende.

Stammer inte uppgifterna?

Da kan du som ar behorig foretradare till registret.

Om du inte ar behorig foretradare kan du om felaktiga uppgifter i registret.

Bolagsverket, 851 81 Sundsvall « Telefon: 0771-670 670 * bolagsverket@bolagsverket.se
Tillganglighet

https://huvudman.bolagsverket.se/rvh-sok-web/privat/main.xhtml

1
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Overlatelseavtal

Siljare Samir Haydo med 1/1-del 19690115-0711
Norrskogsvégen 56 Mobil 0706062428
145 72 Norsborg

Kopare Alex John Abdul Hussein med 1/1-del 19951020-9530
Alhagsvagen 50 Mobil 0766368454

145 59 Norsborg

Overlatelseobjekt Bostadsritten till lagenhet nr 327 i HSB:s Brf. Tradet i Norsborg, org.nr: 716416-4134
Vickervagen 12, 145 69 NORSBORG

| det féljande kallad bostadsratten.

Overlatelseforklaring  Saljaren Sverlater harmed bostadsritten till kdparen.

Kopeskilling Overlatelsen sker mot en dverenskommen képeskilling om
s EnmiljonNiohundraTjugotusen* 1920000 kr
Tilltrddesdag 2020-06-22, eller annat datum enligt dverenskommelse.
§1 Betalning av Koéparen betalar kdpeskillingen till séljaren pa féljande satt:
kopeskilling
a. Betalar handpenning senast den 15 juni 2020 288 000 kr
b. Betalar kontant pa tilltradesdagen 1 632 000 kr

Pa tilitradesdagen ska likvidavrakning upprattas. Om lan som ska 6vertas minskat pa
grund av amortering ska kontantlikviden 6kas i motsvarande man.

SUMMA KOPESKILLING 1920 000 kr

§2 Villkor om lan Parterna &r medvetna om méjligheten att ta in ett villkor i dverlatelseavtalet att detta kop kan
aterga om koparen inte ordnat sin finansiering av képet senast en viss dag, exempelvis genom
upptagande av lan och/eller férséljning av sin nuvarande bostad.

Képaren har godtagit att inte ta in ett sadant villkor. Képaren ar medveten om att kopet dérfor inte
kan aterga, aven om kdparen inte har sin finansiering klar pa tilltrddesdagen, och att utebliven
betalning kan medftra att séljaren kan hava kdpet och krava skadestand.

§ 3 Garanti och Séljaren garanterar:
pantsattning - att bostadsratten pa tilltradesdagen inte &r pantsatt }%
140200144 1 (4)
Maéklarringen Véllingby/Hasselby Tel 08-373535 E-post: vallingby@maklarringen.se Org nr 556698-7631
Grimstagatan 47 www.maklarringen.se/vallingby Foéretaget innehar F-skattebevis

162 56 Vaillingby
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§ 4 Bostadsrittens
skick

§ 5 Ansvar for
skada

§ 6 Rittigheter och
skyldigheter

§7 Avgifter samt
kostnader for
I6sen av lan

§ 8 Medlemskap

§9 Avtalsbrott

- att det pa tilltrédesdagen inte foreligger skulder till bostadsrittsféreningen som avser insats,
ars-, upplatelse-, dverlatelse- eller pantséttningsavgift eller avgift for andrahandsupplatelse; och

- att dispositionen Gver bostadsrétten pa tilltraidesdagen inte &r begréansad utéver vad som
angivits i detta avtal.

Bostadsratten dverlats i befintligt skick. Skicket faststlls med utgangspunkt fran férhallandena pa
avtalsdagen. Képaren har fére képet uppmanats att underséka bostadsratten.

Skadas eller forsamras bostadsratten mellan avtalsdagen och tilltradesdagen ansvarar séljaren
for skadan eller férsamringen om den beror pa séljarens vanvard, pa att séljaren orsakat denna
eller om den beror p4 olyckshandelse som ingen av parterna kunnat rada éver. Képaren far dock
rékna med normal férslitning.

Ansvaret Gvergar pa képaren fran och med den avtalade tiltradesdagen, dven om kdparen vid
den tidpunkten pa grund av képarens drojsmal inte tilltrader bostadsratten.

Képaren 6vertar fran och med tilltrddesdagen samtliga de rattigheter och skyldigheter som ar
férknippade med innehavet av bostadsratten. Detta géller dock inte de eventuella fordringar som
bostadsrattsforeningen har gentemot séljaren.

Arsavgift och andra utgifter fér bostadsréatten betalas av séljaren i den man de avser tiden fore
tiltrédesdagen. Fran och med tilltradesdagen ska dessa betalas av képaren. Eventuell
Overlatelseavgift betalas av képaren.

Kostnader vid I6sen av séljarens 1an, som inte ska 6vertas av kiparen, ska betalas av séljaren.

Overlatelse av bostadsratten ar for sin giltighet beroende av att kdparen beviljas intréde i
bostadsrattsféreningen.

Kdparen ska omgaende anséka om medlemskap.

Skulle bostadsréttsforeningen neka kdparen medlemskap ska denna dverlatelse aterga.
Parternas prestationer ska da ga tillbaka utan rétt till skadestand for nagon av parterna.

Skulle bostadsrattsféreningen neka kdparen medlemskap och kdparen véljer att 6verklaga det
beslutet, ar parterna dock bundna av detta avtal tills medlemskapsfragan ar slutligt avgjord.

Skulle nagon part inte fullgéra sina skyldigheter enligt detta avtal, har motparten rétt till skélig
ersattning for sin skada.

Ar avtalsbrottet av vasentlig betydelse for part har denne dessutom rétt att hava kopet.
Omedelbar hévningsrétt foreligger inte om kdparen r privatperson och kan hanvisa till sadana
extraordinéra omsténdigheter som inte skulle ha kunnat undvikas &ven om alla rimliga atgarder
hade vidtagits.

Vid kdparens avtalsbrott, som leder till hdvning av kdpet, ska erséttning i forsta hand regleras ur
betald handpenning. Overstiger séljarens skada handpenningen ska képaren snarast betala
mellanskillnaden. Ar séljarens skada mindre &n handpenningen ska séljaren snarast aterbetala
mellanskilinaden till kdparen. Vid képarens avtalsbrott ska ersattningen till séljaren aven innefatta
séljarens kostnad fér méklarprovision i samband med éverlatelsen av bostadsritten.

c}%(

140200144 2 (4)
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§ 10 Stiddning och Séljaren &r ansvarig for att Iagenheten senast pa tilltradesdagen &r utrymd och vél rengjord.
kvarglomd Ovriga utrymmen ska vara utrymda och avstédade.
egendom

Senast pa tilltradesdagen ska saljaren dven ha tagit bort all I6s egendom som inte ingar i kdpet.

Fullgér séljaren inte denna skyldighet, har kdparen - om parterna inte har avtalat annat - ratt att
efter tilltrddet gora sig av med egendomen pa séljarens bekostnad alternativt 6verta egendomen.

Innan kdparen har rétt att gora sig av med eller 6verta egendomen enligt ovan, ska képaren forst
skriftligen uppmana siljaren att senast inom tio kalenderdagar hamta egendomen. |
uppmaningen ska képaren kort beskriva vilken egendom som avses.

§ 11 Overlimnande Sedan kdpeskilling betalats enligt de i 1 § angivna villkoren, ska séljaren till kdparen Gverlamna

av handlingar de nycklar séljaren har och andra handlingar rérande bostadsrétten, vilka ar av betydelse for
samt nycklar kdparen som &gare av denna.

§ 12 Energi- Det finns en energideklaration avseende féreningens byggnad som upprittats for mindre &n 10 ar
deklaration sedan. Kopia av energideklarationen har uppvisats for kdparen infér képet och éverlamnas till

kdparen i samband med detta avtal.

§ 13 Skriftliga Skriftiga meddelanden enligt detta avtal ska ske genom personligt dverlamnande/6verlamnande
meddelanden genom bud, brev, rekommenderat brev, e-post eller telefax till den person, den adress eller det
telefaxnr som angetts fér motparten pa avtalets forsta sida samt med ké&nnedomskopia till
ansvarig maklare.

Meddelande ska anses ha kommit mottagaren tillhanda:

a) om avldmnats personligen/bud: vid 6verlamnandet;

b) om avsént med brev: vid mottagandet;

c) om avsént med e-post: vid avsindande;

d) om avsént med fax: vid avséandande:

e) om avsént med rekommenderat brev: tre arbetsdagar efter aviamnande fér postbefordran.

§ 14 Skrivuppdrag Parterna &r medvetna om att fastighetsmaklaren Andreas Yacoub endast har anlitats for att
upprétta de handlingar som behdvs fér att genomféra kdpet. Andreas Yacoub har saledes inte
férmedlat lagenheten.

§ 15 BoKlar Képaren 6nskar att HELP Forsékring ska erbjuda juristférsakringen BoKlar fér en
forsékringsperiod om ett ar. Premien &r 2 800 kr.

] Ja, jag som képare Gnskar bli erbjuden BoKlar av HELP Férsékring. Jag samtycker darfor till
att Maklarringen 6verlamnar namn, personnummer, adress, e-post och fastighetsbeteckning till
HELP Férsakring. Kommunikationen mellan HELP och forsékringstagaren sker elektroniskt.

X Nej, jag som képare énskar inte att HELP Forsékring kontaktar mig avseende BoKlar. Jag ar
ocks& medveten om att BoKlar inte kan erbjudas vid ett senare tillfalle.

Personuppgifter Méklarringen hanterar dina personuppgifter i enlighet med aktuell lagstiftning. Fér vidare information
https://www.maklarringen.se/dold-sida/fordjupad-integritetspolicy

Handlingar Kdparen har tidigare fatt, tagit del av och ar
inférstadd med:

X Féreningens stadgar

X Féreningens arsredovisning, ar 2018
X Kopia lagenhetsforteckning

X Energideklaration

/

3
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Bilagor

Undertecknande

Kvittens avseende
handpenning

140200144

Féljande bilagor tillhér verlatelseavtalet:
X Objektbeskrivning

Parterna har, genom sina signaturer pa tillhérande bilagor, tagit del av och godként innehallet.

Av detta 6verlatelseavtal har fyra likalydande exemplar uppréttats varav séljare och kdpare tagit
var sitt samt ett utgér Maklarringen Vallingby/Hasselbys arkivexemplar. Ett exemplar lamnas till

féreningen.
Siljare Kopare
Vallingby uni 2020

Alex

Villingby den 8 juni 2020

Samir Haydo \
Kvitteras pa separat kvitto.

Alex John Abdul Hussein

Maéklarringen Véllingby/Hasselby

Grimstagatan 47
162 56 Villingby

Tel 08-373535 E-post: vallingby@maklarringen.se

www.maklarringen.se/vallingby

Org nr 556698-7631
Foretaget innehar F-skattebevis
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